
31 MART yerel seçimleri
öncesinde “Manisa FK’yı kap-

atacağım” sözleri üzerine oluştur-
duğu seçim stratejisini, seçimleri
kazandıktan hemen sonra kulübü
tesislerden tahliye edeceği
söylemleriyle nefret kusmaya
devam eden CHP’li Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, akıl almaz yıldırma
politikalarına devam ediyor. İnşası
ve mülkiyeti Manisa Büyükşehir
Belediyesi’ne ait olan Fikri Bayrıl
Tesisleri’nde su tesisatının kaçak
olduğunu beyan eden yani kendi

malını kötüleyen ve denetimini
kusurlu yaptığını ilan eden Man-
isa Büyükşehir Belediyesi, Man-
isa FK’ya Kulübü’ne 9 Milyon 866
Bin 757 Lira 50 Kuruşluk as-
tronomik rakamlarda su faturası
gönderirken; kendi bünyesinde de
bir cezalandırma yapacak mı?
Yıllardır aynı su tesisatı kullanılan
tesisin denetimini gerçek-
leştirmeyen MASKİ çalışanlarına
karşı suç duyurusunda bulunacak
mı, su tesisatını döşeyen firma
hakkında yasal yollara başvura-
cak mı, merak ediliyor. 

CHP’Lİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KENDİ HATASININ BEDELİNİ MANİSA FK’YA ÖDETECEK

MANİSA’DA ‘2 ton su 1 TL’nin fat-
urası vatandaşa kesildi. Manisalılar

hemen her gün kesinti çilesi yaşarken,
kesintilerle ilgili çarpıcı bir gerçek ortaya
çıktı. Su kesintilerinin sıklıkla yaşandığı
Manisa’da, MASKİ’nin sondaj ihalelerini,
‘2 ton su 1 TL’ vaadi nedeniyle bütçe
dengesizliği oluşmaması için iptal ettiği
ortaya çıktı. MASKİ’nin Elektronik Kamu
Alımları Platformu (EKAP)’a yaptığı
bildirimde iptal edilen yapım ihaleleri için
“Yerel seçimlerden sonraki 1.
olağanüstü genel kurul toplantısında alı-
nan karar gereği ücret tarifesinde
değişiklik yapılarak, su birim fiyatlarında
indirime gidildiğinden bütçe dengesizlik
problemleri ortaya çıkacağından iptal
edilmiştir.” ifadeleri yer aldı. 

GERÇEK, EKAP BİLDİRİMİYLE ORTAYA ÇIKTI

GELEN bilgilere göre önceki dönem
yönetimi tarafından Turgutlu ve çevre

bölgelerde su rezervinin düşmesi ne-
deniyle seçimlerden önce olası su
kesintilerini önlemek adına Mart ayında
sondaj ihalesine çıkıldığı öğrenildi.
Ancak yeni yönetimin su indirimi ne-
deniyle oluşacak bütçe dengesizliğini
önlemek ve tasarruf tedbirlerine uymak
adına sondaj ihalelerini iptal ettiği ve
bugünlerde yaşanan su kesintilerinin de
bu nedenle meydana geldiği öne sürül
dü. Öte yandan yeni yapılan sondaj
ihalelerinde de köylerin kapsam dışı
bırakıldığı ve merkezlere yoğunlaşıldığı
da edinilen bilgiler arasında yer aldı.

SONDAJ İHALELERİ BİR BİR İPTAL EDİLDİ
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BÜYÜKŞEHİR’iN MANİSA FK DÜŞMANLIĞININ BEDELİ:

10 MiLYON LiRA!
CHP’li Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin, Manisa FK nefretinde yeni
perde… MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa Futbol Kulübü’ne 9 Milyon
866 Bin 757 Lira 50 Kuruş su faturası gönderdi. Manisa FK, “Bu kadar
da olmaz!” dedirten olay karşısında, kiracısı olduğu Manisa 
Büyükşehir Belediyesi’ni mahkemeye vermeye hazırlanıyor.

Son dönemde sıkça  yaşanan su kesintilerinin sebebi ortaya çıktı… MASKİ yatırımları, ‘2 ton su 1 TL olunca bütçede
dengesizlik yarattığı için’ yapılamadı… MASKİ suya yatırım yapacak para bulamayınca, Manisa susuz kaldı!

FERDi BAŞKANIN SEÇiM VAADi MANiSA’NIN SONUNU GETiRDi

2 TON SU 1 TL’NiN ACI FATURASI 
VATANDAŞA SUSUZLUK OLDU
CHP’li Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek,
seçmene hoş görünmek
için hesap-kitap bilmeden 
verdiği seçim vaadi uğruna 
Manisa’ya hizmet veremez
noktaya geldi. Yatırımlar
durdu, Manisa susuz kaldı.

Sokak ortasında dövülen kadın konuştu: 

“5.5 haftalık hamileyim 
çocuğumu aldıracağım”

MANİSA’NIN Akhisar
ilçesinde gayri resmi

nikahlı eşi Y.A. tarafından
dakikalarca şiddete maruz
kalan S.N.A., kendisine
şiddet uygulayan Y.A.’nın
cezaevinden çıkarak yine
şiddet uygulamasından
korktuğunu söyledi.
S.N.A., “5,5 haftalık hami-
leyim, çocuğumu aldıra-
cağım" dedi.   

Vali Unlü 1 yıllık görev
süresini değerlendirdi

MANİSA Valisi Enver Ünlü, Manisa’da göreve
başladığı 19 Ağustos 2023 tarihinden bugüne

Manisa’da yürütülen yatırımlar, eğitim faaliyetleri,
orman yangınları, asayiş ve güvenlik konularına il-
işkin bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. Vali
Ünlü, açıklamasında 6 günde kontrol altına alınan
Gördes yangını ile ilgili de bilgilendirme yaptı. 6’ncı
gününde kontrol altına alınan orman yangınında 4
bin 500 hektar alanın zarar gördüğünü söyledi.

Zühtü Babacan’a 
son görev!

BİR dönem Manisaspor’da
Genel Kaptanlık, Amatör

Takımlar Şube Sorumluluğu
ve farklı amatör takımlarda
yöneticilik görevlerinde bulu-
nan 71 yaşındaki Zühtü
Babacan geçirdiği kalp krizi-
nin ardından hayatını kaybet-
ti. Babacan, Hatuniye Camii’-
nde kılınan cenaze namazı-
nın ardından Kırtık Mezarlı-
ğında toprağa verildi.
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Manisa'nın Turgutlu ilçe-
sinde emekli olarak doğduğu
mahallesine dönen Hüdaverdi
Topbaş, verdiği derslerle ahşap
oymacılığını genç kuşaklara ak-

tarıyor. Turgutlu Endüstri Mes-
lek Lisesi Mobilya ve Dekoras-
yon Bölümü'nden mezun
olduktan sonra doğup büyü-
düğü Irlamaz Mahallesi'nden

ayrılarak İskenderun'a yerleşen
Topbaş, güvenlik görevlisi ola-
rak görev yaptı.

Bu süreçte zanaatını hobi
olarak sürdüren Topbaş, yakla-
şık 17 yıllık ayrılığın ardından
emeklilik kararı alarak mahalle-
sine döndü. 450 nüfuslu ma-
hallesinde zanaatını
yaygınlaştırmaya çalışan Top-
baş, usta öğretici belgesini ala-
rak İlçe Halk Eğitimi Merkezi'ne
başvurdu.

Ahşap oymacılığı dersleri
vermeye başlayan Topbaş, 15
genç kursiyere zanaatının ince-
liklerini öğretiyor. Topbaş, gele-
neksel zanaatlar arasında yer
alan ahşap oymacılığının güzel
bir hobi alanı olduğunu ayrıca
bu faaliyetlerden gelir de sağla-

nabildiğini belirtti.
Stresle mücadele etmek is-

teyenlere bu zanaatı öğrenmeyi
tavsiye ettiğini kaydeden Top-
baş, "Benim görevim bu mes-
leği yaygınlaştırmak, sonraki
neslin de aynı şekilde yaşatma-
sını istiyorum. İnsanların ilerle-
yen süreçlerde aile bütçelerine
katkı sağlamalarını da istiyo-
rum." dedi.

Açtığı kursun mahallesinde
rağbet gördüğünü aktaran Top-
baş, "Köyümüzde bir farklılık
yaratmış olduk. Öğrenmek iste-
yenlerin olması beni mutlu edi-
yor." diye konuştu.

Topbaş, oymacılığın bu işle
uğraşanlara huzur verdiğini de
dile getirerek, şunları kaydetti:
"Bu işe başladıktan sonra gün-
cel hayatı unutuyorsunuz.
Çünkü bir şeylere odaklanıyor-
sunuz. Odaklandıktan sonra
zaten kafanızı dağıtıyorsunuz.

Psikolojik olarak da insanı ra-
hatlatıyor diye düşünüyorum.
Öğrencilerimiz burada el bece-
rilerini kazanıyorlar. Ahşap
kesme, oyma ya da boyama
yaparken kendilerini geliştirmiş
oluyorlar."

"ODaKLanMa sÜREMi

aRTıRDıM"

Kursa katılan ortaokul öğ-
rencisi Rüzgar Camuzcu, lise-
lere giriş sınavı için hazırlık
yaptığını, ahşap oymacılığının
üzerindeki sınav stresini azalttı-
ğını söyledi.

Stres yönetiminin yanında

odaklanma konusunda da
olumlu kazanımlar elde ettiğini
aktaran Camuzcu, şunları kay-
detti: "Ben bu kurstan önce
odaklanma konusunda prob-
lem yaşıyordum. Fakat burada
bir plan ve hayal gücü kullandı-
ğım için ve çıkacak sonucu
merak ettiğim için odaklanma
süremi daha arttırdım."

Afyon Kocatepe Üniversi-
tesi Bilgisayar Programcılığı
Bölümü öğrencisi 22 yaşındaki
Tuğba Çakır da kurs sayesinde
kazandığı becerilerin kendisini
motive ettiğini dile getirdi. aa

Emekli olunca Manisa'nın Turgutlu ilçesine bağlı kırsal Irlamaz Mahallesi'ne dönen ahşap oyma ustası, Halk Eğitim Merkezi bünyesinde verdiği eğitimlerle zanaatını yaymaya çalışıyor

Yıllar sonra köyüne dönüp
gençlere iş kapısı araladı
Yıllar sonra köyüne dönüp
gençlere iş kapısı araladı
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 26 50

MANİSA ECZANESİ
0236 409 07 66

İRİER ECZANESİ 

KENT ECZANESİ 

0236 232 60 10

0236 503 40 14

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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SEVİM ECZANESİ 
1541 - Fransız kaşif Jacques Cartier, Kanada'nın Québec şehrine ulaştı.
1799 - Napolyon, Fransa'da iktidarı ele geçirmek üzere Mısır'dan ayrıldı.
1839 - Hong Kong, Birleşik Krallık'a bırakıldı.
1866 - Avusturya-Prusya Savaşı, Prag Antlaşması ile sona erdi.
1916 - I. Dünya Savaşı: Bulgar Ordusu, Sırp Ordusu'nu bozguna uğrattı.
1921 - Sakarya Meydan Muharebesi başladı.
1921 - I. Faysal Irak kralı olarak tahta çıktı.
1923 - Lozan Barış Antlaşması, Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından onaylandı.
2002 - Genç Parti, Cem Uzan önderliğinde kuruldu.
2005 - Katrina kasırgası'nın oluşmaya başlaması.
2005 - Pucallpa-Peru'da bir yolcu uçağı düştü: 41 kişi öldü.
2011 - Libya'daki Kaddafi rejimi sona erdi.

GÜNÜN OLAYI

Manisa’nın Akhisar ilçesinde gayri resmi nikahlı eşi Y.A. tarafından dakikalarca şiddete maruz kalan S.N.A.,
yaşadığı korkuyu anlattı… Öte yandan AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik de yaşanan bu şiddete kayıtsız kalmadı

“5.5 haftalık hamileyim, çocuğumu aldıracağım”
Sokak ortasında dövülen kadın konuştu: 

MANİSA'NIN Akhisar ilçe-
sinde meydana gelen olayda
edinilen bilgiye göre dini nikahlı
yaşadıkları öğrenilen Y.A. ile
S.N.A. sokakta tartışmaya baş-
ladı. Kendisinden kaçmaya ça-
lışan S.N.A.'yı çay ocağı önüne
yakalayan Y.A., hamile olan dini
nikahlı S.N.A.'ya şiddet uygula-
maya başladı. Elindeki sopayla
defalarca S.N.A.'ya vuran Y.A.
daha sonra vatandaşlar tarafın-
dan linç edilmek istenince olay
yerine gelen polis ekipleri tara-
fından gözaltına alındı. Mahke-
meye sevk edilen ve suç kaydı
bulunan Y.A. tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. 

“SUÇUMU 
KABULLENİYORUM” 
Y.A. emniyette verdiği ifade-

sinde suçunu kabullendiğini
belirterek "S.N.A. dini nikahlı
eşim. Benden ayrılmak istedi
ve uzun zamandır da ayrıyız. O
gün kardeşimle birlikte otomo-
bille gidip, köye götürmek için
ikna etmeye çalıştım. Baştan
kabul etti ve otomobile bindi.
Daha sonrada otomobilden
inerek, 'Beni kurtarın' diye ba-
ğırmaya başlayınca sinirlendim
ve yumruk attım. Birinin elin-
deki sopayı alarak dövmeyi
sürdürdüm. Suçumu inkar et-
miyorum ve kabulleniyorum"
dediği öğrenildi. 

“BİZE BİR ŞEY YAPAR 
DİYE KORKUYORUM” 
Y.A. ile ayrıldıklarını ancak

kendisini köye götürme isteğini
kabul etmeyince olayın yaşan-
dığını aktaran S.N.A., "Annemi
hiç görmedim. Beni halam bü-
yüttü. 3 yıl önce de babamı
kaybettim. O yüzden genç
yaşta Y.A.’ya inandım ve gü-
vendim. Daha önce de bana
çok kez şiddet uyguladı ancak
çocuğumuz var diye her sefe-
rinde göz yumdum. Çok fazla
alkol ve diğer maddeler kullanı-
yordu. Bana da kullanmayaca-
ğına dair söz vermişti. Sözünü
tutmayınca, kendisinden ayrıl-
dım. Olaydan 3 gün önce ken-

disini telefondan ve her yerden
engelledim. Eve gelmek istedi.
Eve de almadım. Olay günü
çarşıya oğluma kıyafet, ken-
dime de şahsi temizlik ürünleri
almaya çıktım. Elimde poşet-
lerle yürüyordum. Y.A. meğerse
beni takip ediyormuş. Oğlum
gördüğü anda 'Baba' diye ba-
ğırıp, yanına doğru koştu. Ben
de çocuğuma araba çarpma-
sın, diye peşinden gittim. Eğer
çocuğum babasına koşma-
saydı belki de bizi göremeye-
cekti. O sırada Y.A. yanıma
gelerek, köye götürmeye ça-
lıştı. Gitmek istemeyince beni
yumruklamaya başladı. Yere
düştüm, elimdeki poşetler

sağa, sola fırladı. Dayak yedi-
ğim sırada 'Abi hamileyim
imdat' diye yardım istedim ama
kimse yardım etmedi. Herkes

uzun süre dayak yememi izledi.
Yediğim dayaktan çok, çocuğu-
mun gözü önünde olayın ger-
çekleşmesine ve onun o an
yaşadıklarına üzüldüm. 16 ya-
şında hamile kaldım. Babamın
emekli maaşını almak için resmi
nikah kıyılmasını ben isteme-
dim. Çünkü Y.A. çalışmadığı
için çocuğuma bakamaz, geçi-
nemeyiz diye korkuyordum. 5,5
haftalık da hamileyim, çocu-
ğumu aldıracağım. Cezaevin-
den çıkar da bize bir şey yapar,
diye çok korkuyorum" dedi. 

AK PARTİ SÖZCÜSÜ
ÇELİK: "HAMİLE BİR 
ANNEYE YÖNELİK
ŞİDDETİ 
LANETLİYORUZ"   
AK Parti Sözcüsü ve Genel

Başkan Yardımcısı Ömer Çelik,
Manisa’nın Akhisar ilçesinde

sokak ortasında eşi tarafından
darbedilen hamile bir anneye
yönelik şiddeti lanetlediğini bil-
dirdi.   

Çelik, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, ka-
dına yönelik şiddetin yasal
olarak suç olduğunu, ahlaki ola-
rak da insanlık dışı olduğunu
belirtti. Bu şiddeti engelleme
imkanı varken seyredenlerin
durumunun da vahim olduğunu
ifade eden Çelik, şunları kay-
detti:  “Kadına şiddet insanlık
dışıdır ve tüm insanlık için teh-
dittir. Kadına şiddete karşı top-
lum olarak çok boyutlu bir
mücadele vermeliyiz. Bu nok-
tada kültürel ve ahlaki hassasi-
yetlerimizi daha da güçlü ifade
etmeli ve kadına şiddeti günde-
lik yaşamın her alanında mah-
kum etmeliyiz." İHA

Manisa Akhisar ilçesinde uzun süredir ayrı yaşadığı gayri resmi nikahlı eşi
Y.A. tarafından dakikalarca şiddete maruz kalan S.N.A., kendisine şiddet 
uygulayan Y.A.’nın cezaevinden çıkarak yine şiddet uygulamasından korktu-
ğunu söyledi. S.N.A., “5,5 haftalık hamileyim, çocuğumu aldıracağım" dedi.   

Kazadan 13 gün sonra hayatını kaybetti
MANİSA'NIN Alaşehir ilçe-

sinde kullandığı motosikletin di-
reksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu yola savru-
larak ağır yaralanan sürücü, 13
gündür hastanede verdiği
yaşam savaşını kaybetti. Mani-
sa'nın Alaşehir ilçesinde 8 Ağus-
tos Perşembe günü 01.52'de
motosikletiyle Beşeylül Mahal-
lesi Süleyman Demirel Cadde-
si'nde seyir halindeyken
direksiyon hakimiyetini kaybe-
derek yola savrulan 34 yaşındaki
3 çocuk babası Mustafa Kaya,
Manisa Celal Bayar Üniversitesi
Ayşe Hafsa Sultan Hastane-
si'nde 13 gündür verdiği yaşam
savaşını kaybetti. Alaşehir Bele-
diyesi Temizlik İşleri Müdürlü-

ğünde çalışan Kaya'nın yaptığı
kaza ise bir iş yerinin güvenlik
kamerasına saniye saniye yan-
sıdı. Görüntülerde Kaya'nın mo-

tosikletiyle seyir halindeyken bir
anda devrildiği ve çevredeki va-
tandaşların yardıma koştuğu gö-
rüldü. İHA

Maden şehidinin babası kazada can verdi
MANİSA'NIN Kırkağaç ilçe-

sinde kontrolden traktörün şa-
rampole devrildiği kazada, 2014
yılında Soma'daki maden facia-

sında hayatını kaybeden ma-
denci Hakan Uçkun'un babası
hayatını kaybetti. Edinilen bilgiye
göre, 13 Mayıs 2014 tarihinde
Soma'daki maden faciasında
hayatını kaybeden Hakan Uç-
kun'un babası Bayram Uç-
kun'un (65) kullandığı traktör,
Gelenbe Mahallesi yolu üzerinde
kontrolden çıkarak şarampole
yuvarlandı. Devrilen traktörün al-
tında kalan Bayram Uçkun ağır
yaralandı. Haber verilmesi üze-
rine olay yerine sevk edilen am-
bulansla Kırkağaç Devlet
Hastanesine kaldırılan Uçkun,
buradaki müdahalenin ardından
Akhisar Mustafa Kirazoğlu Dev-
let Hastanesine sevk edildi. Bay-
ram Uçkun yapılan tüm
müdahalelere rağmen hayatını
kaybetti. Kazayla ilgili inceleme
başlatıldı. İHA
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Manisa Süt Üreticileri
Birliği Başkanı Ulvi Murat
Tunca Akhisar’da üreticiler
ile bir araya gelerek bilgi-
lendirme toplantısı ger-
çekleştirdi. Akhisar İlçe
Tarım Müdürü Ahmet Kılıç,
Manisa Süt Üreticileri Bir-
liği Başkanı Ulvi Murat
Tunca ve yönetim kurulu
üyeleri ile Akhisarlı üretici
Fatih Karabulut  Manisa
Süt Üreticileri Birliği De-
netleme Kurulu Üyesi Ali
Artık’ın Akhisar’ın Sazoba
Mahallesinde bulunan
şeker sorgumu ve soya
tarlasında incelemelerde
bulundu.

2024 yılında üyelerin
hesaplarına yatan destek-
lemeler hakkında bilgi
veren Manisa Süt Üretici-
leri Birliği Başkanı Ulvi
Murat Tunca; “2024 yılı
Ocak, Şubat, Mart dönemi
bin 691 üreticiye 22 mil-
yon 266 bin 48 litre süt
karşılığında 7 milyon 353
bin 67 TL destekleme
ödendi. 2023 yılı ilk dö-
nemi buzağı desteği kap-
samında 2 bin 68 üreticiye
8 bin 698 baş buzağı kar-
şılığında 9 milyon 499 bin
587 TL destekleme öde-
mesi yapıldı. Ayrıca 2023
yılı ikinci dönem buzağı
desteği kapsamında ise
bin 985 üreticiye 6 bin 754

buzağı karşılığında 7 mil-
yon 269 bin 25 TL destek-
leme ödemesi
önümüzdeki günlerde ya-
pılacak.  Desteklemeler
üreticilerimize bereketli
olsun. Süt piyasasındaki
yaşananların farkındayız
sanayicinin fiyatları düşür-
meye çalışması süt hay-
vancılığını ve süt
üreticilerimizi zor duruma
düşürmektedir. Sanayici-
nin taşın altına elini sok-
masını istiyoruz.
Üreticilerimizin mağdur
edilmemesini süt fiyatları-
nın düşürülerek hayvancı-
lığımıza daha fazla zarar
verilmesini istemiyoruz”
dedi.

“yeni MODeLDe 

kaTsayI 

uyGuLaMasI

iLe arTI 

DesTekLeMeLer 

VeriLeCek”

Yeni destekleme mo-
deli hakkında da bilgi
veren Manisa Süt Üretici-
leri Birliği Başkanı Tunca;
“Geçtiğimiz günlerde açık-
lanan yeni destekleme
modeli kapsamında 2024
yılında buzağı için temel
destek bedeli 1000 TL
olarak açıklandı. Yeni karar
ile mevcut durumda verim-
lilik kriterlerini sağlayan bir
aile işletmesi buzağı ba-
şına 2 bin 68 TL destek
alırken, yeni model kapsa-
mında destekleme veri sor-
gulama tarihi itibariyle en
fazla 20 hayvanı olanlar
ilave 1000 TL İşletme sahi-
binin kadın veya genç ye-
tiştirici olması durumunda
ilave 700 TL birinci derece
tarımsal amaçlı örgüt üyesi
olması durumunda ilave
200 TL, AB onaylı çiftlikte
dişi buzağılara ilave 600
TL, yerli sperma üretim
merkezlerindeki boğaların
spermaları ile tohumlama
sonucu doğan buzağılara
ilave 500 TL suni tohum-
lama veya embriyo trans-
feri ilave 800 TL olmak
üzere 4 bin 800 TL des-

teğe ulaşılacak.  Süt des-
teklemelerinde ise katsayı
uygulaması getirildi peki
nedir bu katsayı uygula-
ması inek ve manda günde
en fazla 430 litre üretenler
için ilave 0.30, kadın
ve/veya genç yetiştirici ol-
ması durumunda ilave
0,30, çiğ sütü kendi tan-
kında soğutarak direk
onaylı süt işletme tesisine
satan ilave 2 katsayı verile-
rek açıklanacak süt des-
teklemelerine artı
desteklemeler
verilecek’’dedi. 

Başkan Ulvi Murat
Tunca “Denetleme Kurulu
üyemiz Ali Artık ile bir yıl
önce konuşmuş olduğu-
muz şeker sorgumu ve
soya tarlamızın hasadında
bir araya geldik. Şeker
sorgumu önemli bir biyo-
lojik enerji kaynağı ve silaj
olarak değerlendirilebilen
mevsimlik bir yem bitkisi-
dir. Yüksek seviyede
şeker içermesinden ötürü
biyoetanol üretiminde kul-
lanılan bir bitki olmasının
yanında posası ile de hay-
vanlar için yüksek enerji
içeren bir yem olma ro-
lünü üstlenmektedir. soya
küspesi  ise çiftlik hayvan-
larının rasyonlarını denge-
lemek, amino asit
açıklarını tamamlamak

amacıyla kullanılan, yük-
sek derecede sindirim de-
recesine sahip bir
üründür. Tüm dünyada
yem endüstrisinin temel
bir protein kaynağı olduğu
için, yılın her günü strate-
jik olarak ticarete konu
olan bir yem ham madde-
sidir. Üreticilerimizin en
önemli gider kaynakların-
dan biri olan  kaba yem

konusunun sıkıntılı bir sü-
rece gireceğinden bir yıl
önceden bahsetmiştik yö-
netim Kurulu Üyemiz Ali
bey de tarlasına şeker sor-
gumu ve soya ekimi ger-
çekleştirdi. Şeker sorgumu
ve soyanın süt üreticileri-
miz için büyük bir gider
kaynağı olan kaba yemde
iyi bir alternatif olacağını
düşünüyoruz” dedi.

Başkan Tunca üreticilerle bir araya geldi

Geçtiğimiz günlerde, sosyal medyada yayılan bir
video hepimizi dehşete düşürdü… Şiddet faili Y.A.
henüz 19 yaşındaki ‘dini nikahlı’ ve hamile eşi
S.N.A’yı 3 yaşındaki çocuğunun gözü önünde sokak
ortasında tekme, yumruk ve sopayla acımasızca dö-
vüyordu. Bu vahşeti izlemek bile ruhumuzu param-
parça etmeye yeterken, tüyler ürpertici bir şey daha
vardı: Çevredeki insanların genç bir kadının dayak
yemesini sadece izlemesi. 

Olaya uzun bir süre müdahale edilmedi. Ta ki
yaşlı bir beyefendi cesaret gösterip harekete geçene
kadar. Onun gösterdiği cesaret, diğerlerini de hare-
kete geçirdi ve sonunda S.N.A. kurtarıldı. Bu korkunç
olay aklıma bir dizi rahatsız edici soruyu da getirdi:
“Neden şiddete seyirci kalıyoruz?”, “Neden gözümü-
zün önündeki bir insanın hayatı tehlikedeyken müda-
hale etmiyoruz?” ve “Neden korkuyoruz?”

**
Kadına yönelik şiddet, ne yazık ki ülkemizde artık

‘alışılmış’ bir olguya dönüştü. Her gün gazetelerde,
televizyonlarda, sosyal medya platformlarında bu tür
olaylara şahit oluyoruz. Sürekli maruz kaldığımız gö-
rüntüler, vatandaşımızı duyarsız hale getirdi sanırım.
İnsanlarımız şiddetin ne kadar korkunç, vahşi bir şey
olduğunu bilse bile tepki vermekten çekiniyor.

Bu duyarsızlık belki de şiddeti kanıksamış bir top-
lum olmanın en büyük bedelidir. İnsanlar, başlarına
bir şey gelmesinden mi korktuğu için mi sessiz?
Yoksa “Bana dokunmayan yılan bin yaşasın” düşün-
cesine mi kapılıyor?  

Belki de her iki nedende geçerli. Ancak bu sus-
kunluk, tepkisizlik şiddetin normalleşmesine hatta
yaygınlaşmasına sebep oluyor. Bir kişi bile bu du-
ruma ses çıkarmadığında, ‘suskunluk’ bir zincir haline
gelip korkunç bir şeye dönüşüyor. Suskunluğun sonu
ölüm oluyor.

**
Soruyorum toplum olarak özellikle ‘kadına yönelik

şiddet’ karşısında neden seyirciyiz? Bir kadın sokak
ortasında öldüresiye dayak yerken, ‘hamileyim’ ferya-
dıyla yürekleri dağlarken neden tepkisizdiniz? Anlıyo-
rum, hiç tanımadığınız biri için kendinizi tehlikeye
atmaktan, saldırganın öfkesini üzerinize çekmekten
korkuyorsunuz. Ama size bir soru daha sormak isti-
yorum. “İnsanlığınız mı öldü?”

Unuttuğunuz bir gerçek var. Korkunun zincirlerini
cesaretle kırabiliriz. Yaşlı beyefendinin yaptığı tam
olarak buydu. Cesaret edip harekete geçmeseydi
belki S.N.A. yediği dayaktan ölebilirdi. S.N.A o cesa-
ret sayesinde kurtuldu.

**
Bir de S.N.A, defalarca şiddet görüp şikayet ettiği

ancak şikayetlerinin dikkate alınmadığını söylemiş.
Ne zaman dikkate alacaktınız? Ölünce mi? Evet, şu
an şahıs tutuklanmış olabilir. Ama ilerleyen zaman-
larda serbest bırakmayacaklarının garantisini verebi-
lirler mi? 

Öyle bir sistem yarattılar ki, suç işleyenlerin çoğu
suç işlemekten korkmuyor çünkü ceza almayacağı-
nın ya da az bir cezayla kurtulacaklarının farkındalar.
Ne yazık ki Türkiye, caydırıcı cezalar olmadığı için
suçluların elini kolunu salladığı, kimsenin can güven-
liğinin olmadığı bir ülkeye dönüştü.

Ülkemizde çevredekiler cesaret gösteremediği ve
şikayetleri dikkate alınmadığı için hayattan koparılan
çok kadın var. Kadınların şikayetleri dikkate alın-
saydı, insanlarımız duyarlı olsaydı belki de birçok
kadın bugün hayatta olacaktı. 

Şiddetin olduğu bir yerde sessiz kalmak, aslında
suça ortak olmaktır. Bu yüzden şiddetle karşılaştığı-
mızda sessiz kalmamalıyız. Korkuyu bir kenara bıra-
kıp, vicdanımızın sesini dinlemeliyiz.

Bu olay, bize toplumsal bir sorumluluğumuz oldu-
ğunu hatırlatıyor. Kadına yönelik şiddet, sadece bir
kadının sorunu değildir; bu, tüm toplumun yüzleşmesi
gereken bir yaradır. Her birimiz bu konuda sesimizi
yükseltmeli, gereken cesareti göstermeliyiz.

**
S.N.A.’nın hayatı bir kişinin cesaretiyle kurtuldu.

Ancak bu olay, daha geniş bir farkındalığın ve değişi-
min başlaması için bir uyarı olmalıdır. Şiddete karşı
sessiz kalmamak, toplumsal bir refleks haline gel-
meli. Çünkü sessizliğimiz, bir başkasının hayatına
mal olabilir.

Sessizliği bozmanın ve cesareti yaymanın zamanı
geldi. Şiddeti kanıksamak yerine, ona karşı durmanın
sorumluluğunu üstlenmeliyiz. Unutmayalım ki, cesa-
ret bulaşıcıdır!

CANSU
MERİÇ

KADINA ŞİDDETE 
SEYİRCİ KALMAYIN!

GENÇ BAKIŞ

yunuseMre Beledi-
yesi, hayırseverlerin des-
teğiyle hizmet atağına
devam ediyor. Yunusemre
Belediye Başkanı Semih
Balaban ve hayırsever İb-
rahim Gül arasında imza-
lanan protokol
çerçevesinde Güzelyurt
Mahallesi’ne park ve kafe-
terya kazandırılacak.
Yapım işini hayırsever üst-
lenirken, işletmesini ise
belediye yapacak. 

Yunusemre Belediyesi
hayırseverlerin desteğiyle
mahallelere hizmet kazan-
dırmaya devam ediyor.
Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, Gü-
zelyurt Mahallesi’ne yeni
hizmet kazandırmak için

hayırsever İbrahim Gül ile
makamında protokol im-
zaladı. 

İmzalanan protokol
çerçevesinde hayırsever
İbrahim Gül, Güzelyurt

Mahallesi’nde mülkiyeti
belediyeye ait alan üzerine
halkın kullanacağı park ve
kafeterya yapımını üstle-
nirken, belediye ise işlet-
mesini yapacak. 

Makamda gerçekleşti-
rilen protokol imza töre-
ninde konuşan
Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, ha-
yırsever İbrahim Gül’e
teşekkür ederek, “Yunu-
semre Belediyesi ve Özel
ODTÜ Ülkem Koleji ola-
rak güzel bir işbirliğine
imza attık. İmzalanan pro-
tokol çerçevesinde hayır-
severimiz ODTÜ Ülkem
Koleji’nin yanında park ve
kafeterya yapıp belediye-
mize hibe edecek. 

Projemizin içerisinde
basketbol sahası, kafe-
terya, yeşil alan ve Çölyak
hastaları için ürün satış
büfesi de yer alacak. Be-
lediyemiz de buradaki ka-
feteryaları işleterek gelir
elde edecek. Bize güve-
nerek protokole imza
atan hayırseverimize te-
şekkür ediyorum. Her
zaman halkımız için en
iyisi neyse onu yapmaya
gayret gösteriyoruz.” diye
konuştu. 

Hayırsever İbrahim
Gül ise yaptığı konuş-
mada, belediye işbirliğiyle
Güzelyurt Mahallesi’ne
hizmet kazandırmaktan
dolayı mutlu olduğunu
ifade etti. Haber Merkezi

Güzelyurt’a park ve kafe kazandırılacak

Türkiye Harp Malulü
Gaziler Şehit Dul ve Ye-
timleri Derneği Manisa

Şubesi Başkanı Gazi
Yusuf Kıyışkan'ın önceki
gün Turgutlu Şehitliğindeki

şehit mezarlarının etrafın-
daki kötü görüntüyü gün-
deme getirmesinin
ardından Manisa Büyük-
şehir Belediyesi devreye
girerek hem temizlik çalış-
ması yaptı hem de şehit-
liklerin korunması
konusunda daha hassas
davranılacağını söyledi.   

Turgutlu ilçesindeki
Şehitliğin korunması ve
bakımı konusunda Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
yesi Mezarlıklar Daire
Başkanı Erhan İnce Tür-
kiye Harp Malulü Gaziler
Şehit Dul ve Yetimleri
Derneği Manisa Şubesi

Başkanı Gazi Yusuf Kıyış-
kan'ı ziyaret ederek, Ma-
nisa Büyükşehir
Belediyesi Mezarlıklar
Dairesi olarak konunun
çözümü için fedakarca

ellerinden geleni yapa-
caklarını iletti. Kıyışkan
Başkan İnce'nin ziyareti
ve konuya hassasiyetle
yaklaşmasından dolayı
teşekkür etti. iHa

Turgutlu Şehitliğindeki kötü
görüntü ortadan kaldırıldı   
Turgutlu Şehitliğindeki kötü
görüntü ortadan kaldırıldı   

Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve Kırkağaç
Belediyesi'nin ortak çalış-
maları sonucu, Gelenbe
Mahallesi'nde tarımsal
üretime büyük katkı sağla-
yacak önemli bir tesis hiz-
mete girdi. Çiftçilerin
tarımsal faaliyetlerinde ih-
tiyaç duydukları suya
kolay erişimini sağlayacak
olan taral doldurma tesisi,
özellikle ilaçlama çalışma-
larında büyük kolaylık su-
nacak.

Yeni tesis sayesinde,
üreticiler ilaçlama yapa-

cakları zaman makineleri
için gereken suyu, bu te-
sisten ücretsiz olarak dol-
durup tarlalarına
ulaştırabilecekler. Bu
durum, ürünlerin sağlıklı
bir şekilde gelişmesine
büyük katkı sağlayacak ve
ilaçlama süreçlerini hızlan-
dırarak verimliliği artıra-
cak.

Kırkağaç Belediye
Başkanı Üstün Dönmez,
tesisin açılışı ile ilgili yap-
tığı açıklamada şu söz-
lere yer verdi: "Tarım,
ilçemizin en önemli

geçim kaynaklarından
biri. Bu nedenle çiftçileri-
mizin ihtiyaçlarını karşıla-
mak ve onların yanında
olmak bizim için bir ön-
celik. Manisa Büyükşehir

Belediyesi ile birlikte ha-
yata geçirdiğimiz bu taral
doldurma tesisi, çiftçileri-
mizin ilaçlama süreçlerini
daha verimli ve kolay bir
şekilde gerçekleştirmele-

rine olanak tanıyacak.
Üreticilerimizin emeğinin
karşılığını almasını sağla-
mak, her zaman önceliği-
miz olacak." 

Haber Merkezi

Gelenbe’ye taral doldurma tesisiGelenbe’ye taral doldurma tesisi
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Burhan AKDEMİR

VaLi Enver Ünlü, Manisa’da
göreve başladığı 19 Ağustos
2023 tarihinden bugüne Mani-
sa’da yürütülen yatırımlar, eği-
tim faaliyetleri, orman
yangınları, asayiş ve güvenlik
konularına ilişkin Bilgilendirme
Toplantısı gerçekleştirdi.

Tarımı, sanayisi, tarihi ve
doğal güzellikleriyle ülkemizin
en gözde illerinden biri olan
Manisa’da bir yıldır görev yap-
maktan dolayı duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Vali Ünlü,
göreve başladığım günden iti-
baren Manisa’da yürütülen ça-
lışmalara ilişkin bilgilendirme
yaptı.

“KaMU YaTıRıMLaRı
aRTaRaK DEVaM 

EDiYOR”
Manisa’da yürütülen kamu

yatırımlarının artarak devam et-
tiğini ifade eden Vali Ünlü, “He-
defimiz, şehrimizin refah
seviyesini yükseltmek, vatan-
daşlarımıza daha iyi hizmet
sunmak ve geleceğe yönelik
sağlam adımlar atmak. Bu
doğrultuda birçok alanda pro-
jeler hayata geçirdik ve önemli
ilerlemeler kaydettik. Kamu ya-
tırımlarında son bir yılda, şehri-
mizde 441 proje hayata
geçirildi. Bu projelerle şehrimi-
zin ihtiyaçlarını karşılamaya yö-
nelik önemli adımlar atıldı.
Ağustos 2024 itibariyle bu pro-
jelerin 93 adedi tamamlandı,
249 adedi devam etmekte. 21
adet proje ihale aşamasında
olup, 78 adet projenin ise çalış-
maları devam ediyor.” dedi.

Hayata geçirilen 441 proje
ile ilgili detaylar veren Vali Ünlü,
“441 projenin 71 adedi tarım,
51 adedi ulaştırma- haber-
leşme, 17 adedi enerji, 61
adedi eğitim, 35 adedi imalat,
33 adedi sağlık, 8 adedi ma-
dencilik, 6 adedi konut, 7 adedi
turizm ve 152 adedi de diğer
kamu hizmetleri sektörlerine
ait. 2023 yılının aynı döneminde
tamamlanan proje sayımız 40
iken 2024 yılında bu sayı 93’e
yükselmiş ayrıca projelerimize
ayrılan toplam bütçe geçen yıla
oranla yaklaşık %39 oranında
artmıştır. Bu artış, ilimizin geli-
şimi ve sürdürülebilir kalkınma
hedeflerimize ulaşma yolunda
atılan kararlı adımların bir gös-
tergesidir.” ifadelerini kullandı.

YaPıMı sÜREn 
PROJELERLE iLGiLi 

BiLGi VERDi
Projelerin tamamlanmasıyla

şehrin sosyo-ekonomik yapısı-
nın daha da güçleneceğini
ifade eden Vali Ünlü, Manisa
için önemli olan Ankara-İzmir
Yüksek Hızlı Tren Projesi, Ma-
nisa Gediz Otogar Kavşağı
Onaylı Kavşak Projesi, Orga-
nize Sanayi Kavşağı Projesi,
Akhisar-Gördes-Köprübaşı Ka-
rayolu Yolu Projesi, 450 Yataklı
Akhisar Devlet Hastanesi, Kele-
bek Sulaması Projesi,  Manisa-
Akhisar Gürdük Şehit Piyade
Teğmen Osman Alp Göleti İk-

mali ve Karayolu Rölekasyonu
İşi ve Alaşehir Sulaması Yenile-
mesi Projesine ilişkin bilgiler
paylaştı. 

MÜZE VE 
KÜTÜPHanEDE 
sOn DÜZLÜK

Manisa için önemli olan Ma-
nisa Müzesi ve İl Halk Kütüp-
hanesi çalışmalarında da sona
gelindiğini belirten Vali Ünlü, en
kısa sürede Manisalıların hiz-
metine açılacağını belirtti. Ay-
rıca, Manisa Ruh ve Sinir
Hastalıkları Hastanesi Projesi
için yer tespit çalışmalarının
devam ettiğini söyledi.

“ÇOCUKLaR 
GELECEĞiMiZ, BU 

sEBEPLE 
OKULLaRıMıZın FiZiKi 

ORTaMLaRını
iYiLEŞTiRMEK iÇin

ÇaLıŞıYORUZ”
Vali Enver Ünlü, 2024-2025

Eğitim- Öğretim dönemi öncesi
yapılan çalışmalar ile Mani-
sa’da son bir yılda gerçekleşti-
rilen eğitim yatırımlarına ilişkin
bilgiler verdi. Vali Ünlü, 2024-
2025 Eğitim Öğretim dönemine
de 9 Eylül Pazartesi günü, 174
okul ve kurumda 11 bin 405
derslikte, 279 bin 760 öğrenci
ile başlanacağını söyledi. Vali
Ünlü açıklamasını şöyle sür-
dürdü: “Çocuklarımız ülkemizin
geleceğidir ve onların dona-
nımlı, bilinçli bireyler olarak ye-
tişmesi hepimizin ortak hedefi.
2022-2023 eğitim öğretim dö-
neminde maliyeti 270 milyon
TL’yi bulan 178 derslikli 19

okulun inşaatı tamamlanarak
öğrencilerimizin hizmetine su-
nulmuştu. 2023-2024 eğitim
öğretim yılında ise yaklaşık 450
milyon TL yatırım maliyeti olan
105 derslikli 18 okulumuzun in-
şaatı tamamlanarak öğrencileri-
mizin hizmetine hazır hale
getirildi. Bunun yanında, dep-
rem dayanıklılık testi sonucu yı-
karak yeniden yaptığımız eğitim
tesislerinin oluşturduğu 451
derslikli 27 okul, 500 öğrenci
kapasiteli 3 pansiyon ve 1

meslek lisesi atölyesinin yapımı
devam ediyor. 100 derslikli 9
okulun ve 7 atölyenin ihale ça-
lışmaları devam etmekte olup,
1 pansiyon ve 87 derslik için 5
okul proje aşamasında. 8 oku-
lumuzda ise güçlendirme çalış-
maları tamamlandı, 8’inde ise
çalışmalar devam etmekte.” 

ÜniVERsiTE 
ÖĞREnCiLERi iÇin 

HaZıRLıKLaR
TaMaMLanDı

Vali Ünlü, üniversite öğren-
ciler için de çalışmaların ta-
mamlandığını ifade ederek,
“Ülkemizin en gözde üniversi-
telerinden biri olan Manisa
Celal Bayar Üniversitesini ter-
cih ederek ilimize gelecek olan
öğrencilerin de güvenli bir or-
tamda eğitim öğretim faaliyet-
lerine devam edebilmeleri için
gerekli güvenlik önlemlerini
aldık. Kredi ve Yurtlar Kurumları
da öğrencilerimiz için hazır hale
getirildi. Yeni eğitim öğretim yı-
lının tüm öğrencilerimize ve öğ-
retmenlerimize hayırlı olmasını
temenni ediyorum.” dedi.

“ORManLaRıMıZ YanDı, 
CanıMıZ YanDı”

Son dönemde Manisa
başta olmak üzere ülke gene-
linde yaşanan orman yangınla-
rına da değinen Vali Ünlü,
Manisa’da son 1 yılda 149’u
orman, 146’sı da kırsal yangın
olmak üzere 295 yangın mey-
dana geldiğini söyledi. Vali
Ünlü, 149 orman yangınından 5
bin 500 hektar ormanlık alanın
etkilendiğini dile getirdi. 

Yaklaşık 6 günde kontrol al-
tına alınan Gördes yangını ile il-
gili de açıklamalarda bulunan
Vali Ünlü, 6 gün boyunca; 5
uçak, 12 helikopter, 108 sön-
dürme ekibi, 40 su tankeri, 4
TOMA, 23 iş makinesi, 282
kara aracı ve 664 personelin
canla başla görev yaptığını
ifade etti. Yangın söndürme ça-
lışmalarını bizzat yerinde takip
ettiğini söyleyen Vali Ünlü, yan-
gının 4 bin 500 hektar alanda
etkili olduğunu belirtti.

Yangında görev alan ekip-
lere bir kez daha teşekkür eden
Vali Ünlü “Alınan tedbirler ve bu
çaba sayesinde rüzgâr sebe-
biyle yangının daha da büyüme
ihtimalinin önüne geçilmiştir.
Yangından etkilenen tüm va-
tandaşlarımıza geçmiş olsun
dileklerimi iletiyorum.” şeklinde
konuştu.

“En UFaK iHMaL, 
DOĞaMıZın VE

EMEKLERiMiZin YOK 
OLMasına sEBEP 

OLUYOR”
Orman yangınlarının yüzde

90'nının insan kaynaklı, yüzde
10’unun ise yıldırım gibi doğal
nedenlerle meydana geldiğimi
de vurgulayan Vali Ünlü, “En
ufak bir ihmal, ormanlarımızı
yok etmekte, binlerce canlının
ölmesine, vatandaşlarımızın ev-
lerinin ve emeklerinin yok ol-
masına sebep olmaktadır. Bu
sebeple, vatandaşlarımızın, or-
manlarımızı korumak amacıyla
ilimiz genelinde aldığımız ted-
birlere ve yasaklara uymaları,
yangın risklerine karşı dikkatli
olmaları, anız ve bahçe temiz-
liği amacıyla ve ormanlık alan-
larda ateş yakmamaları, çöp
atmamaları konusunda hassa-
siyet göstermeleri büyük önem
arz etmektedir.” diye konuştu.

“ÇOCUKLaRıMıZa DaHa 
YaŞanıLıR BiR DÜnYa 
BıRaKMaK En ÖnEMLi 

VaZiFEMiZ”
“Çocuklarımıza emanet

edeceğimiz bu dünyayı onlara
daha yaşanabilir bir yer olarak
bırakmak bizlerin en önemli va-
zifesidir” diyen Vali Enver Ünlü,
yanan orman alanlarının rehabi-
litasyonu için de çalışmaların
devam ettiğini vurguladı. 

Vali Ünlü, 2017 yılında Göl-
marmara ilçesinde, 2020 yı-
lında Akhisar ilçesinde
meydana gelen deprem afeti
sonucunda hak sahibi olan 190
aile için Akhisar İlçesi Medar

Mahallesinde TOKİ tarafından
inşa edilerek 15 Mart 2024 tari-
hinde AFAD Müdürlüğüne tes-
lim edilen konutların, kura
çekimi yapılarak hak sahibi va-
tandaşlara teslim edildiği bilgi-
sini de verdi.

“Manisa’nın HUZURU 
iÇin ÇaLıŞıYORUZ”

Vali Enver Ünlü, Manisa’nın
huzuru için; terör örgütleri, or-
ganize suç örgütleri, zehir tacir-
leri, kaçakçılar, asayişi bozanlar
başta olmak üzere tüm karanlık
odaklarla kararlılıkla mücade-
leye devam edildiğini belirterek
“Göreve başladığım ilk günden
itibaren Emniyet ve Jandarma
Teşkilatımız ile birlikte 7 gün 24
saat vatandaşlarımızın huzuru
için çalışmaya devam ediyo-
ruz” dedi.

19 Ağustos 2023 – 19
Ağustos 2024 tarihleri arasında
yapılan asayiş ve güvenlik ça-
lışmalarında 6 milyon 704 bin
222 şahıs sorgulaması yapıl-
dığı, 49 bin 168 şahıs yakalan-
dığı, 7 bin 177 şahsın
tutuklandığı bilgisini veren Vali
Ünlü, bir önceki yılın aynı döne-
mine oranla sorgulanan şahıs
sayısı yüzde 62 oranında artış
olduğunu söyledi.

Görev süresi boyunca
geçen 1 yılda 5 bin 719 yarala-
malı kazada 8 bin 830 kişinin
yaralandığını dile getiren Vali
Ünlü, 71 ölümlü kazda ise 91
kişinin hayatını kaybettiği bilgi-
sini verdi. Vali Ünlü, kazaların
önüne geçmek, vatandaşları-
mızın can güvenliğini sağla-
mak, kurallara uymayanları
tespit ederek gerekli işlemleri
yapmak üzere trafik ekipleri ta-
rafından sıklıkla denetimler ger-
çekleştirildiğini belirtti.

Vali Ünlü, son bir yılda 2
milyon 926 bin 562 aracın sor-
gulandığını, 17 bin 415 aracın
trafikten men edildiğini, 85 bin
22 işçi ve okul servisi denetlen-
diğini, kurallara uymadığı tespit
edilen 5 bin 12 araca işlem ya-
pıldığını söyledi. Vali Ünlü, araç
sorgulamalarında geçen dö-
neme göre yüzde 26’lık artış
gerçekleştiğini söyledi.

UYUŞTURUCU iLE
MÜCaDELE sÜRECEK

Önemli gördüğü konulardan
birinin de uyuşturucu tacirleri
ile mücadele olduğunu vurgula-
yan Vali Ünlü, son bir yılda ya-
pılan 755 narkotik
operasyonlarda 8 bin 664 adet
narkotik ilaç, yaklaşık 49 mil-

yon 946 bin dolu ve boş maka-
ron, 13 bin 854 gram Metamfe-
tamin, 11 bin 909 kök kenevir,
1 milyon 819 Bin 977 adet sen-
tetik hap, 26 Bin 627 adet Ecs-
tasy hap, 127 bin 726 gram
uyuşturucu madde ele geçiril-
diğini söyledi.

PKK, FETÖ, DEaŞ GiBi 
ÖRGÜTLERE GEÇiT YOK
Manisa’nın huzuru, Tür-

kiye’nin huzuru için eli kanlı
terör örgütlerine yönelik ope-
rasyonların aralıksız devam et-
tiğini ifade eden Vali Ünlü,
“FETÖ, PKK, DEAŞ gibi terör
örgütlerine yönelik yapılan 167
operasyonda 193 şahıs yaka-
lanmış, 63 şahıs tutuklanmıştır.
Yapılan terör operasyonlarında
geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 27’lik artış meydana gel-
miştir.” dedi. Vali Ünlü, 7 gün
24 saat boyunca şehrimizin her
köşesinde görev yapan güven-
lik birimlerinin asayiş operas-
yonlarında ise bin 903 adet
ruhsatsız tabanca, av tüfeği ve
kurusıkı silah, 26 bin 823 adet
farklı şekillerde fişek ele geçiril-
diği ve 194 çalıntı motosikletin
bulunarak sahiplerine teslim
edildiği bilgisini de verdi.

Vali Ünlü, kaçakçılık operas-
yonları kapsamında ise Ma-
nisa’da son bir yılda 640
operasyonda, 5 ton 622 kilo
tütün, 6 bin 184 paket sigara, 2
bin 597 şişe alkol, 16 bin 844
litre alkol ele geçirildiğini söy-
ledi. Vali Ünlü ayrıca tarihi eser
kaçakçılarına yönelik yapılan
operasyonlarda bin 333 adet
sikke ve 305 tarihi eser ele ge-
çirildiğini de ifade etti.

Manisa’da 788 göçmen ka-
çağı yakalandığını söyleyen Vali
Ünlü, yapılan çalışmalarda
üstün gayret gösteren Jan-
darma ve Emniyet Teşkilatına
teşekkür etti.

Manisa Valisi Ünlü, göreve
başladığı ilk günden itibaren
Manisa’yı daha ileriye taşımak,
daha çok katma değer üreten,
daha huzurlu ve güvenli bir
şehir yapmak adına çalışmala-
rına devam ettiğini ifade etti.
Vali Ünlü “Manisa’nın sanayi,
tarım, kültür, eğitim, spor ve
diğer konularda potansiyelini
daha da artırmak için sizlerle
birlikte çalışmaya devam ede-
ceğimizi belirterek, bu süreçte
siz değerli Manisalıların da biz-
lere sağladığı katkılar dolayı-
sıyla teşekkür ediyorum.”
ifadelerini kullandı.

Kentteki görevine 19 Ağustos 2023 tarihinde başlayan Manisa Valisi Enver Ünlü, Manisa’da geçirdiği 1 yıla ilişkin açıklamalarda bulundu

Manisa Valisi Enver Ünlü, Manisa’da göreve başladığı 19 Ağustos 2023 tarihinden
bugüne Manisa’da yürütülen yatırımlar, eğitim faaliyetleri, orman yangınları, asayiş
ve güvenlik konularına ilişkin bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. Vali Ünlü, açıkla-
masında 6 günde kontrol altına alınan Gördes yangını ile ilgili de bilgilendirme yaptı.
Vali Ünlü, geçtiğimiz hafta Gördes’te başlayıp Salihli’de 6’ncı gününde kontrol altına
alınan orman yangınında ise 4 bin 500 hektar alanın zarar gördüğünü söyledi.

Vali Ünlü 1 yıllık görev
süresini değerlendirdi!
Vali Ünlü 1 yıllık görev
süresini değerlendirdi!

Manisa’nın en önemli
ihraç ürünlerinden olan Sulta-
niye Üzüm hasadı başladı.
TARİŞ kuru üzüm fiyatı açıkla-
masına rağmen TMO’dan
henüz böyle bir açıklama gel-
medi. Toprak Mahsulleri Ofi-
si'nin (TMO) kuru üzüm alım
fiyatını açıklamamasının üzüm
üreticilerini endişelendiği belir-
ten CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen, “TMO’nun
fiyat açıklamayacağına ilişkin
söylentiler de yayılmaya baş-
ladı. Eğer TMO bir fiyat açıkla-
mazsa bu durum üreticileri çok
zor durumda bırakır ve yine
tüccara mahkum eder” dedi.

CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen, Toprak Mah-
sulleri Ofisi'ne (TMO) çağrıda
bulunarak kuru üzüm alım fiya-

tını bir an önce açıklaması ge-
rektiğini söyledi. TARİŞ'in kuru
üzüm alım fiyatını belirlemesine
rağmen TMO’nun henüz bir
fiyat açıklamaması, üzüm üreti-
cileri arasında büyük bir endi-
şeye yol açtı.

Manisalı üreticilerin
TMO'nun belirleyeceği fiyatı
dört gözle beklediğini vurgula-
yan Başevirgen, “Üzüm fiyatları
bir an önce ve üreticinin eme-
ğini karşılayacak, üreticiyi zor
durumda bırakmayacak şekilde
açıklanmalıdır” diye konuştu.

“TaRiŞ aÇıKLaDı TMO 
nEYi BEKLiYOR?” 

TARİŞ’in 7 numara Çekir-
deksiz Sultani Kuru Üzüm için
100 TL fiyat belirleyerek alıma
başladığını hatırlatan Başevir-
gen, TMO’nun henüz fiyat açık-
lamamasının üreticileri zor
durumda bıraktığını belirterek,

sözlerine şöyle devam etti:
“Üzüm üreticilerinin sabrı

tükenmiş durumda. Üreticiler
piyasaya olan borçlarını öde-
mek için ürününü zararına da
olsa çok düşük fiyatlara tüc-
cara satmak zorunda kalacak.
TARİŞ’in, TMO’nun alım fiyatı
açıklamasını beklemeyerek
kuru üzüm alımına başlaması
çok yerinde bir uygulama.
Fakat bu alımlar yeterli olmaya-
cak. Çünkü TARİŞ sadece
kendi üyelerinden ve sınırlı mik-
tarlarda üzüm alımı yapıyor.
Ürününü TARİŞ’e satamayacak
üreticilerimizi düşünerek
TMO’nun zaman kaybetmeden
alım fiyatını açıklamasını bekli-
yoruz.” diye konuştu.

“REKOLTE 200 Bin 
TOna GERiLEDi”

Geçen yıl yaşanan mildiyö
hastalığı ve dolu afetlerinden

dolayı kuru üzüm rekoltesinin
200 bin ton civarına gerilediğini
söyleyen Başevirgen, “Üretici-
ler gerçekten zor durumda. 12
dönümlük bir bağdan 2 ton
kuru üzüm çıkar hale geldi.
İlaç, gübre ve mazot maliyetle-
rindeki artış nedeniyle üreticiler
zaten çok zor bir üretim sezonu
geçirdi. Biriken borçlar öden-

meyi bekliyor ama üretici
TMO’dan alım açıklaması gel-
mediği için umutsuzluğa kapıl-
mış vaziyette. Diğer tarımsal
ürünler için taban fiyat açıkla-
ması yapılırken iş kuru üzüme
geldiğinde neden bu açıklama
sürekli geçe bırakılıyor ya da
hiç yapılmıyor anlayabilmiş de-
ğiliz” ifadelerini kullandı.

“TMO’Ya ÇaĞRı:
7 nUMaRa KURU ÜZÜM 

iÇin En aZ 120 LiRa 
FiYaT aÇıKLanMaLı”

Başevirgen, sözlerini şöyle
sonlandırdı: “TMO alım fiyatını
açıklamayarak ya da geç açık-
layarak, alımı zorlaştırarak,
geç randevu vererek, kuyruk-
lar oluşturarak üreticinin tüc-
cara mahkum olmasına neden
olacak. Geçen yıl 300 bin ton
civarındaki rekoltenin bu yıl
200 bin tona düşmesi nede-
niyle üreticilerin maliyetlerini
çıkarmaları, borçlarını ödeme-
leri ve önümüzdeki sezon için
hazırlık yapmaları gerekiyor.
Buradan TMO’ya çağrıda bu-
lunuyoruz. Bir an önce 7 nu-
mara kuru üzüm için en az
120 lira fiyat açıklayın ve en
kısa sürede de alımlara başla-
yın.”

CHP’li Başevirgen’den TMO’ya: Kuru üzüm alım fiyatını açıkla!
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Cansu MERİÇ

MAnisA’DA ‘2 ton su 1
TL’nin faturası vatandaşa ke-
sildi. Manisalılar hemen her
gün kesinti çilesi yaşarken, ke-
sintilerle ilgili çarpıcı bir gerçek
ortaya çıktı. Su kesintilerinin
sıklıkla yaşandığı Manisa’da,
MASKİ’nin sondaj ihalelerini, ‘2
ton su 1 TL’ vaadi nedeniyle
bütçe dengesizliği oluşmaması
için iptal ettiği ortaya çıktı.
MASKİ’nin Elektronik Kamu

Alımları Platformu (EKAP)’a
yaptığı bildirimde iptal edilen
yapım ihaleleri için “Yerel se-
çimlerden sonraki 1. olağan-
üstü genel kurul toplantısında
alınan karar gereği ücret tarife-
sinde değişiklik yapılarak, su
birim fiyatlarında indirime gidil-
diğinden bütçe dengesizlik
problemleri ortaya çıkacağın-
dan iptal edilmiştir.” ifadeleri
yer aldı. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, 31

Mart yerel seçimleri için mey-
dana ‘2 ton su 1 TL olacak’
vaadiyle çıktı. Bu vaadiyle
büyük teveccüh gören Ferdi
Başkan, seçimi de kazanarak 1
Nisan itibariyle Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanlığı koltu-
ğuna oturdu ve göreve
geldikten sonraki ilk MASKİ
toplantısında projeyi hayata ge-
çirdi.

Ancak Ferdi Zeyrek’in gö-
reve gelmesinin ardından il ge-
nelinde yaşanan su kesintileri
büyük bir sorun olmaya baş-
ladı. Son yılların en sıcak ve
kurak günlerinde Manisa Su ve
Kanalizasyon İdaresi’nin
(MASKİ) her gün şehrin belirli
bölgelerinde su kesintisi yap-
ması vatandaşlardan tepki top-
lamaya başladı.

sU kEsinTiLERini 
ALTInDA yATAn sEBEP 
sEÇiM MEyDAnInDA 

VERiLEn sÖZLER ÇIkTI
Manisalılar hemen her gün

kesinti çilesi yaşarken, kesinti-
lerle ilgili çarpıcı bir gerçek or-
taya çıktı. Hem de bu gerçek,
MASKİ’nin Elektronik Kamu
Alımları Platformu’na yaptığı
bildirimle ortaya çıkmış oldu. 

Su kesintilerinin sıklıkla ya-
şandığı Manisa’da, MASKİ’nin

sondaj ihalelerini, ‘2 ton su 1
TL’ vaadi nedeniyle bütçe den-
gesizliği oluşmaması için iptal
ettiği bilgisi yer aldı. MASKİ’nin
Elektronik Kamu Alımları Plat-
formu (EKAP)’a yaptığı bildi-
rime göre iptal nedeni, “Yerel
seçimlerden sonraki 1. olağan-
üstü genel kurul toplantısında
alınan karar gereği ücret tarife-
sinde değişiklik yapılarak, su
birim fiyatlarında indirime gidil-
diğinden bütçe dengesizlik

problemleri ortaya çıkacağın-
dan iptal edilmiştir.” denildi.

iHALELER TURGUTLU VE 
ÇEVREsinDE sU 

REZERVi DÜŞTÜĞÜ 
iÇin yAPILMIŞTI

Gelen bilgilere göre önceki
dönem yönetimi tarafından Tur-
gutlu ve çevre bölgelerde su
rezervinin düşmesi nedeniyle
seçimlerden önce olası su ke-
sintilerini önlemek adına Mart
ayında sondaj ihalesine çıkıldığı

öğrenildi. Ancak yeni yönetimin
su indirimi nedeniyle oluşacak
bütçe dengesizliğini önlemek
ve tasarruf tedbirlerine uymak
adına sondaj ihalelerini iptal et-
tiği ve bugünlerde yaşanan su
kesintilerinin de bu nedenle
meydana geldiği öne sürüldü.

Öte yandan yeni yapılan
sondaj ihalelerinde de köylerin
kapsam dışı bırakıldığı ve mer-
kezlere yoğunlaşıldığı da edini-
len bilgiler arasında yer aldı.

Manisa’da son dönemdeki su kesintilerinin sebebi ortaya çıktı… MASKİ yatırımları, ‘2 ton su 1 TL olunca 
bütçede dengesizlik yarattığı için’ yapılamadı… MASKİ yatırım yapacak para bulamayınca Manisa susuz kaldı

2 ton su 1 TL’nin acı faturası 
vatandaşa susuzluk olarak çıktı

iyi PARTi Manisa İl Başkan
Yardımcı, Kadın Aile ve Sosyal
Politikalar Başkanı Banu Elbir-
ler geçtiğimiz günlerde Akhi-
sar’da yaşanan kadına şiddet
olayı ile ilgili açıklamalarda bu-
lundu. 

Geçtiğimiz günlerde Mani-
sa’nın Akhisar ilçesinde sokak
ortasında dini nikahlı eşini öldü-
resiye döven şahısla ilgili tepki-

ler gelmeye devam ediyor. Ko-
nuyla ilgili İYİ Parti Manisa İl
Başkan Yardımcısı, Kadın, Aile
ve Sosyal Politikalar Başkanı
Banu Elbirler de açıklama
yaptı. Elbirler, İstanbul Sözleş-
mesi’ne vurgu yaparak yaşa-
nan vahim olayın takipçisi
olacaklarını belirtti.

ELBiRLER’DEn
isTAnBUL sÖZLEŞMEsi

MEsAJI 
İYİ Parti Manisa İl Başkan

Yardımcı, Kadın, Aile ve Sosyal
Politikalar Başkanı Banu Elbir-
ler Akhisar’da yaşanan vahim
olayla ilgili tepki mesajı yayım-
ladı.

Akhisar’da yaşanan olayın
takipçisi olacağını belirten El-
birler aynı zamanda İstanbul
Sözleşmesi hakkında da vurgu
yaptı. 

Elbirler’in açıklaması şu şe-
kilde; “Geçtiğimiz hafta Cuma
günü Akhisar ilçemizde çekil-

diği belirlenen ve bugün
büyük bir öfke ile izlediğimiz
bu darp videosu hepimizi de-
rinden üzmüştür. 

Maalesef Kadına yönelik
şiddetin giderek arttığı ve bu
olayların cezasız kaldığı bir ül-
kede yaşıyoruz. 

İstanbul sözleşmesinden
bir gecede çıkarak, kadınları-
mızı korumasız bırakan hükü-
met ve siyasetçiler bu
durumun sebebidir. İstanbul

sözleşmesi yaşatır dediği-
mizde bizleri dinlemediler. 

Şimdi her geçen gün ka-
dına yönelik şiddet ve cinayet
haberlerinin giderek arttığını
endişe ile takip ediyoruz.

İYİ Parti olarak şehrimizde
yaşanan bu olayın takipçisi
olacak, yaşanan şiddetin kar-
şısında olmaya devam edece-
ğiz ve İstanbul sözleşmesinin
geri getirilmesi için elimizden
geleni yapacağız.” 

İYİ Parti Manisa’dan kadına şiddete tepki!

EnfEksiyon Hastalıkları
ve Mikrobiyoloji Uzmanı Dr.
Sevil Sapmaz Karabağ, may-
mun çiçeği virüsü (MPOX) hak-
kında yaptığı bilgilendirmede,
"Covid-19 hastalığı solunumla
bulaşıyordu ve kısa süre bir
arada kalmak bile hastalığın
bulaşması için yetiyordu o ne-
denle hızlı yayıldı ve bir pande-
miye sebep oldu. Mpox
hastalığı daha çok hastayla be-
lirtileri olan hastayla yakın
temas ve uzun süreli temasla
bulaşır. Bu nedenle bu hastalı-
ğın bu kadar sık bulaşmasını ve
Covid-19 gibi bir pandemiye
neden olmasını şu an için bek-
lemiyoruz" dedi.   

Enfeksiyon Hastalıkları ve
Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Sevil
Sapmaz Karabağ, maymun çi-
çeği virüsüne dair açıklama-
larda bulundu. Hastalığın yeni
olmadığını, 1970’li yıllarda Afri-
ka’da tespit edildiğini belirten
Karabağ, "Bu hastalık yeni bir
hastalık değil. İlk olarak 1958
yılında maymunlarda tespit
edilmiş. Daha sonra ilk kez

1970 yılında Afrika'da Demo-
kratik Kongo Cumhuriyeti’nde
saptanmış, sonra yine Batı ve
Orta Afrika ülkelerinde günü-
müze kadar devam etmiştir.
Her sene yüzlerce vakanın bil-
dirildiği bir hastalık" dedi. 

Hastalığın 1980’lerden bu
yana görülmeyen çiçek hastalı-
ğıyla akraba olduğunu söyle-
yen Karabağ, "Hastalığın
etkenini biliyoruz. Hastalığın et-
keni bizim çiçek hastalığı diye
bildiğimiz artık 1980’den beri
görmediğimiz çiçek mikrobuyla
akraba bir mikrop. Bir DNA vi-
rüsü bu hastalığın Afrika’da gö-
rülen Orta Afrika ve Batı
Afrika’da görülen 2 farklı tipi
var" diye konuştu. 

"insAnDAn insAnA 
BULAŞ iÇin BiRAZ DAHA 

UZUn sÜRE VE 
TEMAs GEREkiR" 

Hastalığın bulaşma yollarını
anlatan Uzm. Dr. Sevil Sapmaz
Karabağ, "Hastalık insanlara
hayvanlardan bulaşabilir bir de
hasta insanlardan bulaşabilir.
Hayvan eğer hasta ise bu hay-

van daha çok bize maymun çi-
çeği olarak geçmesine rağmen
maymun bir ara konaktır aynen
insan gibi. Asıl taşıyıcılar kemir-
genler dediğimiz sıçanlar, fare-
ler, sincaplar yani bu kemirgen
hayvanlardan bize bulaşır. Bu
hastalık hayvanların ısırması ya
da tırmalaması ile olabilir. Yine
hasta hayvanların etleriyle ya
da vücut sıvıları ile temas edil-
mesiyle bulaşabilir. Bir diğer
bulaş yolu da insandan insana
bulaşır. İnsandan insana bu-
laşma daha çok salgına sebep
olan durumdur. Yine aynı şe-
kilde hasta insanların vücut çı-
kartılarıyla kirlenmiş elbiseleri
olabilir, giysileri, havlusu, çar-
şafı gibi cansız nesneler yoluyla
insanlara bulaşabilir. Sağlıklı in-
sanların ciltlerinde gözle göre-
mediği çizikler, çatlaklar olabilir
bu yolla bulaşabilir. Ya da ağız
yolu mukoza dediğimiz ağız
burun ve göz mukozalarıyla bu-
laşabilir ya da solunum yoluyla
bulaşabilir. Bu şekilde hasta in-
sanların yakın temas gerekir.
Mesela bu hasta insanların vü-

cutlarında döküntüler vardır, bu
döküntülerin uzun süreli temas
yakın temasla bulaşır. Yani in-
sandan insana bulaş için biraz
daha uzun süre ve temas gere-
kir" dedi. 

Hastalığın belirtileri hak-
kında da bilgiler veren Kara-
bağ, "Virüs sağlıklı insana
bulaştıktan sonra yaklaşık 1
gün ile 21 güne kadar uzayan
bir kuluçka süresi vardır. Bu ku-
luçka süresinde maksimum 21
güne kadar sürebilir ama orta-
lama 6 ila 13 gün arasında ta-
nımlanabilir. Bu kuluçka
süresinin tamamlanmasının ar-
dından 5 gün süreyle yüksek
ateş, halsizlik, şiddetli baş ağ-
rısı görebiliriz. Bu bulgular
bizim birçok enfeksiyon hasta-
lığında görülebilen bulgulardır.
Bunlara eşlik eden diğer hasta-
lıklardan ayırt edilmesini sağla-
yan lenf bezleri yani hastanın
eline bezeler gelebilir. Bu beze-
ler boyunda, kol altında ve ka-
sıklarda olabilir. Daha sonra
ateşle beraber 3-4 gün sonra
döküntü dediğimiz cilt lezyon-
ları çıkar. Bu cilt lezyonları en
çok yüzde, el ayak avuç içle-
rinde ve genital bölgede ağız
içinde de görülebilir. Lezyonlar
önce deriden hafif kızarık kaba-
rık gibi daha sonra biraz daha
sivilce gibi kabarık şekline gelip
içi sıvı dolar. Bu sıvı daha ileriki
günlerde biraz daha sarımtırak
renk alıp en son üzeri kabukla-

nır ve kabuk kalktıktan sonra
iyileşir. Bu süreç yaklaşık 2 ile 4
hafta kadar devam edebilir. Bu
süre içinde de kabuklar tama-
men üzerinde kuruyup kalkana
kadar da kişiler bulaştırıcıdır.
Bu yaklaşık 3 haftalık süre
içinde de hastanın izole edil-
mesini öneriyoruz" ifadelerini
kullandı. 

"CoViD-19 GiBi BiR
PAnDEMiyE nEDEn

oLMAsInI ŞU An iÇin 
BEkLEMiyoRUZ"

Koronavirüs salgını gibi bir
salgın beklemediklerini ifade
eden Karabağ, "Böyle bir
durum beklenmiyor. Nedeni
Covid-19 hastalığı solunumla
bulaşıyordu ve kısa süre bir
arada kalmak bile hastalığın
bulaşması için yetiyordu o ne-
denle hızlı yayıldı ve bir pande-
miye sebep oldu. Mpox
hastalığı daha çok hastayla be-
lirtileri olan hastayla yakın

temas ve uzun süreli temasla
bulaşır. Bu nedenle bu hastalı-
ğın bu kadar sık bulaşmasını ve
Covid-19 gibi bir pandemiye
neden olmasını şu an için bek-
lemiyoruz. Şu anda Afrika’da
görülen vakalarda ölüm oranı
yüksek değil. Çok ölümcül bir
hastalık olduğunu söyleyeme-
yiz hastalığın. Virüslere karşı
kullanılan ilaçlar var ama çok
yaygın bir tedavi şekli değil bu.
Genellikle bizim diğer virüs
hastalıklarında yaklaştığımız
semptomatik tedavi veriyoruz.
Aşıya gelecek olursak çiçek
aşısı aynı aileden olduğu için
bu virüste etkili. Çiçek hastalığı
ülkede ve dünyada eradike
çiçek aşısı 1980’den beri uygu-
lanmıyor, 1980 öncesi aşılan-
mış kişiler şu an 40-50 ve üzeri
yaş olan insanlar. Bu aşıyı olan
insanlar bu hastalığa karşı
daha korunaklı diyebiliriz" dedi.
iHA

Maymun Çiçeği ile ilgili rahatlatan
açıklama Manisa’dan

Maymun Çiçeği ile ilgili rahatlatan
açıklama Manisa’dan
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Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ

inŞASI ve mülkiyeti Manisa
Büyükşehir Belediyesi’ne ait
olan Fikri Bayrıl Tesisleri’nde su
tesisatının kaçak olduğunu
beyan eden yani kendi malını
kötüleyen ve denetimini ku-
surlu yaptığını ilan eden Manisa
Büyükşehir Belediyesi, Manisa
FK’ya astronomik rakamlarda
su faturası gönderirken, kendi
bünyesinde de bir cezalan-
dırma yapacak mı? Yıllardır
aynı su tesisatı kullanılan tesi-
sin denetimini gerçekleştirme-
yen MASKİ çalışanlarına karşı
suç duyurusunda bulunacak
mı, su tesisatını döşeyen firma
hakkında yasal yollara başvu-
racak mı, merak ediliyor. 

Kurulduğu günden bu yana
“Biz Manisa’yız” sloganıyla ka-
tıldığı her platformda Manisalı-
lık bilincini aşılayan, ulusal spor
arenasında Manisa’yı başarıyla
temsil eden, her yıl 250 yeni
çocuğa futbol oynama imkanı
sunan, şu ana kadar milli ta-
kımlara gönderdiği 28 futbolcu
ile adını en iyiler arasına yazdı-
ran Manisa Futbol Kulübü, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’in siyase-
tine kurban edilmeye devam
ediyor.

31 Mart yerel seçimleri ön-
cesinde “Manisa FK’yı kapata-
cağım” sözleri üzerine
oluşturduğu seçim stratejisini,

seçimleri kazandıktan hemen
sonra kulübü tesislerden tah-
liye edeceği söylemleriyle nef-
ret kusmaya devam eden
CHP’li Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
akıl almaz yıldırma politikalarına
devam ediyor. 

“eMir BÜYÜK Yerden 
GeLiYOr!” deYiP 

YOLLArI KAPATTILAr
Geçtiğimiz haftalarda kulü-

bün sözleşmeli kiracısı olduğu
Fikri Bayrıl Spor Tesisleri’ne
zorla girerek, tesisin suyunu
kesen Büyükşehir Belediye-
si’ne bağlı MASKİ ekipleri,
“Emir büyük yerden geliyor” di-
yerek bir sonraki gün de tesisin
önünde kazı çalışması başlat-
mış ve kulübe giden yolları ka-
patmıştı.

KAçAK SU MUAMMASI!
MASKİ, Manisa FK’nın

kaçak su kullandığını tespit et-
tiğini duyururken, Manisa Fut-

bol Kulübü ise iddialara yanıt
vererek, MASKİ'nin ‘yıldırma
politikası’ güttüğünü ve itiraz
hakkını kullanacaklarını belirt-
mişti. Manisa FK, yaptığı yazılı
açıklamada tüm hukuki yolları
kullanarak, kulübe karşı başlatı-
lan itibarsızlaştırma girişimle-
rine bir son vereceklerini
duyurarak, söz konusu kaçak
olduğu öne sürülen borunun
kazı yapılan alana sonradan
eklenmesinin mümkün olmadı-
ğını açıklamıştı.

Yerin ALTIndAKi SU
TeSiSATIndAn 

MAniSA FK’YI SOrUMLU 
TUTTUTLAr

Açıklamanın devamı ise
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin yıldırma politikası uy-
guladığını kanıtlar nitelikte: 

“Kiracısı bulunduğumuz
tesis mülkiyeti Manisa Büyük-
şehir Belediyesi’ne ait olup, in-
şası da ilgili idare tarafından

yapılmıştır. Kazı yapmak sure-
tiyle ancak tespiti mümkün
olan ve kaçak olduğu iddia edi-
len bu borunun kulübümüz ta-
rafından sonradan monte
edilmesinin mümkün olmadığı
aşikardır. Kulübümüz, konuya
ilişkin itiraz hakkını sonuna
kadar kullanacaktır.” 

BU KAdAr dA OLMAZ!
İşte bu gelişmelerin ardın-

dan Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nden yeni bir hamle daha
geldi. Manisa FK’ya kaçak su
bedeli olarak 9 Milyon 866 Bin
757 Lira 50 Kuruş fatura çıka-
rıldı. Hangi gerçekçi ölçümlere
göre faturalandırıldığı belli ol-
mayan su bedelinin yüksek ol-
ması ise bu hesabı hangi akılla
neye göre yaptınız sorusunu
getirdi.  

Kendi HATALArInIn 
BedeLini MAniSA FK’YA 
ÖdeTMeK iSTiYOrLAr

İnşası ve mülkiyeti Manisa
Büyükşehir Belediyesi’ne ait
olan tesisin, su tesisatı işinin de
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nce yapıldığını göz ardı

eden mevcut CHP’li belediye,
Manisa FK’yı kiracısı olduğu te-
siste hem su kullanım hakkını
elinden alarak mağdur etmiş
oldu hem de akıl almaz yük-
seklikte bir fatura göndererek,
Manisa FK düşmanlığında yeni
bir boyut kazandırmış oldu.

BÜTÜn ŞeHrin SU 
FATUrASI MAniSA FK’YA 

MI KeSiLdi?
BU rAKAMdA FATUrA 

MI OLUr!
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi MASKİ Genel Müdürlüğü
tarafından Manisa Futbol Kulü-
bü’ne gönderilen tebligatta
2024 yılı Ağustos ayı su fatura-
sına yansıyan ücretler şöyle:

Atık su ücreti 3.150.407,85
TL, Büyükşehir Belediyesi katı
atık bertaraf bedeli 37.485,00
TL., KDV (%1) 63,008,16 TL.,
KDV (%10) 315,040,79 TL., su
geliri 6,300.815,70 TL.

Toplamda 9 Milyon 866 Bin
757 Lira 50 Kuruş Ağustos ayı
su faturası ile karşı karşıya
kalan Manisa Futbol Kulübü
gelen bu astronomik fiyattaki

su faturasına itiraz edeceklerini
duyururken, gelen su faturası-
nın nasıl bu kadar yüksek fi-
yatta olduğuna şaşırmış
durumda.

KÖTÜ eV SAHiBi
KirACIYI TeSiS

SAHiBi YAPTIrIr!
Ev sahibinden dertli kiracılar

listesine adını ilk sıradan yaz-
dırmaya örnek teşkil edecek bir
olayla karşı karşıya kalan Ma-
nisa Futbol Kulübü’nün yaşa-
dığı bu olay, mahkemeye
taşınacak. 

BÜYÜKŞeHir ‘HeM 
SUçLU HeM de 

GÜçLÜ’YÜ OYnUYOr
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi’nin, Manisa FK’ya kiracı
oldukları tesiste daha neler ya-
pacağı merak konusu olurken,
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin mülklerinde kiracısı
olan tüm Manisalılar artık kork-
maya başladı. Kendi mülkleri-
nin hatasını kiracıya ödetmeye
çalışan Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi, ‘hem suçlu hem güçlü’
dedirtti.

CHP’li Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin, Manisa FK nefretinde yeni perde… MASKİ
Genel Müdürlüğü, Manisa Futbol Kulübü’ne 9 Milyon 866 Bin 757 Lira 50 Kuruş su
faturası gönderdi. Manisa FK, “bu kadar da olmaz!” dedirten olay karşısında, kira-
cısı olduğu Manisa Büyükşehir Belediyesi’ni mahkemeye vermeye hazırlanıyor.

MAniSA Valisi Enver Ünlü,
İl Jandarma Komutan Vekili
Albay Şener Şen ve İl Emniyet
Müdürü Fahri Aktaş ile birlikte
yaptığı toplantıda, kentin asayiş
ve güvenlik olayları hakkında
bilgilendirme yaptı. 1 Temmuz
ile 19 Ağustos 2024 tarihleri
arasını kapsayan, yaklaşık 50
günlük verilere göre Manisa’da
861 yaralamalı kazada 1326
kişi yaralanırken, 12 ölümlü ka-
zada ise 16 kişi hayatını kay-
betti. Bilgilendirme
toplantısında, geniş kapsamlı
veriler de paylaşıldı.

Manisa Valisi Enver Ünlü, il
genelinde asayişi sağlama ve
suçla mücadele konusunda
Emniyet ve Jandarma Teşkilat-
larıyla birlikte 1 Temmuz-19

Ağustos 2024 tarihleri arasında
gerçekleştirilen asayiş ve gü-
venlik konularına ilişkin bilgi
verdi. 

MAniSA’nIn 50 GÜnLÜK
KArneSi

Vali Ünlü, Manisa’da Jan-
darma ve Emniyet Teşkilatı ta-
rafından uygulama, operasyon
ve faaliyetlere ilişkin bilgiler
verdi. Vali Ünlü’nün aktardığı
bilgilere göre Manisa’da bahse-
dilen sürede 689 bin 220 kişi
sorgulandı, 7 bin 146 kişi yaka-
landı, bin 685 şahıs gözaltına
alındı, 896 şahıs tutuklandı. 

Vali Ünlü açıklamasına şöyle
devam etti: “Güvenlik birimleri-
mizce yapılan çalışmalarda ya-
kalaması bulunan ve aranan
896 şahıs da yakalanarak adli
makamlara sevk edilmiştir. İli-
mizde 861 yaralamalı kaza

meydana gelmiş, bu kazalarda
bin 327 kişi yaralanmıştır. Ay-
rıca meydana gelen 12 ölümlü
kazada ne yazık ki 16 vatanda-
şımız hayatını kaybetmiştir. Ka-
zalarda yaralanan ve ölen
vatandaşlarımızın sayısı geçen
yılın aynı dönemine oranla yak-
laşık yüzde 33 artış göstermiş-
tir. 331 bin 152 araç sorgusu
yapılmış, 3 bin 921 araç trafik-
ten men edilmiştir. Ayrıca okul
ve işçi servislerinde 8 bin 144
araç denetlenmiş, kurallara uy-
madığı tespit edilen 494 araca
işlem yapılmıştır.”

“ZeHir TACirLerinin Ve 
eLi KAnLI TerÖr 
ÖrGÜTLerinin

enSeLerindeYiZ”
Vali Ünlü Manisa’da zehir

tacirlerine göz açtırmadıklarını
ve gençlerin zehirlenmesine
asla müsaade etmediklerini, eli
kanlı terör örgütleri ve zehir ta-
cirlerinin her daim enselerinde
olduklarını ifade ederek yapılan
çalışmalara ilişkin bilgileri pay-
laştı. Vali Ünlü şöyle devam
etti: “Zehir tacirleriyle mücade-

lede 1 Temmuz- 19 Ağustos ta-
rihleri arasında ilimizde 77 nar-
kotik operasyonu yapılmış,
yapılan çalışmalarda yaklaşık 2
milyon 629 bin adet dolu ve
boş makaron, 1 kilo 360 gram
metamfetamin, 33 kilo 200
gram uyuşturucu madde ele
geçirilmiştir. İlimizde FETÖ,
PKK, DEAŞ gibi terör örgütle-
rine yönelik yapılan 23 operas-
yonda 24 şahıs yakalanmış, 7
şahıs tutuklanmıştır. Yapılan
terör operasyonlarında geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde
10’luk artış meydana gelmiştir.”

KAçAK SiLAH Ve ALKOL 
OPerASYOnLArI dA 

dUrMAdI
Vali Ünlü, 7 gün 24 saat bo-

yunca şehrimizin her köşesinde
görev yapan güvenlik birimleri-
mizin asayiş operasyonlarında
ise 151 adet ruhsatsız tabanca,
av tüfeği ve kuru sıkı silah, bin
797 adet farklı şekillerde fişek
ele geçirildiğini söyledi.

Kaçakçılık operasyonları
kapsamında ise ilimizde 1 ton
368 kilo tütün, 948 paket si-

gara, 45 şişe alkol, 718 litre
alkol, 3 bin litre kaçak akaryakıt
ele geçirildiği bilgisini de veren
Vali Ünlü tarihi eser kaçakçıla-
rına yönelik yapılan operasyon-
larda 64 adet tarihi eser ve 93
adet sikke yakalandığını ifade
etti.

Manisa’da huzuru ve asa-
yişi tehdit eden tüm odaklarla
mesai mefhumu gözetmeksi-
zin, yılmayan bir azim ve karar-
lılıkla mücadele etmeye devam
edeceklerini vurgulayan Vali
Ünlü,  ‘Manisa’mızın huzuru,
bölgemizin huzuru ve Türki-
ye’nin huzuru için emek sarf
eden bütün mesai arkadaşla-
rıma teşekkür ediyorum’ dedi. 

“çALIŞMALArIn HedeFi 
iLiMiZ GeneLinde 
HUZUr Ve GÜVen 

OrTAMInI KOrUMAK, 
SiZLerin CAn Ve MAL 

GÜVenLiğini 
SAğLAMAK”

İl Jandarma Komutan Vekili
Albay Şener Şen ve İl Emniyet
Müdürü Fahri Aktaş’ın da katıl-
dığı toplantıda Vali Ünlü; “İlimiz

genelinde huzur ve güven orta-
mını korumak, Manisalıların can
ve mal güvenliğini sağlamak
amacıyla çalışmalarımız titizlikle
sürdürülmektedir. Manisa’nın
huzuru için; asayiş, terör, orga-
nize suçlar, kaçakçılık ve nar-
kotik olaylarına karşı önleyici ve
caydırıcı tedbirleri almak, suç
işleme amacındakileri engelle-
mek, aranan şahısların yaka-
lanması ve suç delillerinin ele
geçirilmesi, trafik uygulamaları
konularında çalışmalarımız
devam etmektedir. Bu çalışma-
ların temel hedefi, ilimiz gene-
linde huzur ve güven ortamını
korumak, sizlerin can ve mal
güvenliğini sağlamaktır.” dedi.

Huzuru bozmak isteyen
tüm karanlık odaklarla müca-
delenin aralıksız ve kararlılıkla
devam edeceğini ifade eden
Vali Ünlü, Emniyet ve Jan-
darma Teşkilatı ile birlikte bu-
güne kadar olduğu gibi bundan
sonrada özveriyle 7 gün 24
saat esasına göre çalışmaya
devam edeceklerini belirtti.

Manisa’da 1 Temmuz ile 19 Ağustos 2024 tarihleri arasını kapsayan sürede gerçekleşen asayiş ve güven-
lik olaylarına ilişkin bilgilendirme yapıldı… Bu sürede, 16 kişi trafik kazaları nedeniyle hayatını kaybetti

Manisa’da 50 günde 16 kişi 
trafik kazalarında can verdi!

Geçirdiği kalp krizi so-
nucu 71 yaşında yaşamını yi-
tiren Zühtü Babacan, son
yolculuğuna uğurlandı.

Bir dönem Manisaspor’da
Genel Kaptanlık, Amatör Ta-
kımlar Şube Sorumluluğu ve
farklı amatör takımlarda yö-
neticilik görevlerinde bulunan
71 yaşındaki Zühtü Babacan
dün öğleden sonra kontrol
için gittiği hastanede kalp
krizi geçirdi. Babacan, yapı-

lan tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamayarak haya-
tını kaybetti.

Zühtü Babacan, Hatuniye
Camii’nde kılınan cenaze na-
mazının ardından Kırtık Me-
zarlığında toprağa verildi.

SPOr CAMiASI
OrAdAYdI 

Cenaze törenine çok sa-
yıda futbol antrenörünün
yanı sıra Manisaspor’un eski
başkanlarından Haluk Çu-

bukçu, Ertuğrul Aytaç, ön-
ceki dönem milletvekillerin-
den Ümit Canuyar, spor
yazarı Metin Gökalp, Ersun
Yanal’ın yardımcılarından öğ-
retim üyesi Niyazi Eniseler,
Pazarcılar Odası Başkanı
Destan Bulgay, İYİ Parti Şeh-
zadeler İlçe Başkanı Ahmet
Çelik, MHP Şehzadeler ilçe
başkanı Şener Özten ve çok
sayıda seveni katıldı. 

Haber Merkezi

Zühtü Babacan’a son görevZühtü Babacan’a son görev

Büyükşehir’in Manisa FK düşmanlığının bedeli:

10 milyon lira
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Finansal Kurumlar Birliği
(FKB) Başkanı Ali Emre Ballı,
bankacılık dışı finans sektörü
şirketlerinin, bu yılın ilk 6
ayında, geçen yılın aynı döne-
mine göre, işlem hacminin
yüzde 77, aktif büyüklüğünün
yüzde 54,6 büyüdüğünü ifade
etti.

Birlikten yapılan açıkla-
maya göre, FKB, "Finansal Ki-
ralama", "Faktoring",
"Finansman", "Varlık Yönetim"
ve "Tasarruf Finansman" şir-
ketlerinin 2024 yılı ikinci çey-
reği itibarıyla 6 aylık konsolide
verilerini açıkladı.

6 aylık konsolide verilerine
göre, FKB'nin temsil ettiği 5
sektörün işlem hacmi 830,5
milyar lira, aktif toplamı 786,7
milyar lira, öz kaynak büyük-
lüğü 147 milyar lira ve müşteri
sayısı ise 6,2 milyon olarak
gerçekleşti.

Açıklamada görüşlerine yer
verilen FKB Başkanı Ballı, şir-
ketlerinin, yılın ilk 6 ayında ya-
kaladıkları büyüme oranlarıyla

Türkiye ekonomisine katkı
sunmaya devam ettiğini be-
lirtti.

Ballı, "Bundan 11 yıl önce
yola çıkan birliğimiz, finansal
sistemin sürdürülebilir bir şe-
kilde gelişmesi için, bünye-
mizde yer alan 5 sektördeki,
124 şirket ve 13 bin 634 çalı-
şan ile finansmana erişimi ko-
laylaştırmak için kamu
otoritesinden sektörümüzün
önünü açacak bir kısım yasal
düzenlemelerin hayata geçiril-
mesini bekliyoruz.

Bu doğrultuda resmi mer-
cilerden aldığımız güç ile sek-
törümüzün finans ekosistemi
içindeki payının gelişmiş eko-
nomilerdeki seviyelere çıkarıl-
ması, önümüzdeki süreçte en
büyük hedefimiz olacaktır."
ifadelerini kullandı.

Temsil ettiği sektörlerin 6
aylık finansal performanslarına
değinen Ballı, verilere göre,
FKB bünyesindeki sektörlerin
mali verilerinde ilk üç ayda ol-
duğu gibi artışlar görüldüğüne

dikkati çekti.
Ballı, bankacılık dışı finans

sektörü şirketlerinin, bu yılın
ilk 6 ayında, geçen yılın aynı
dönemine göre, işlem hacmi-
nin yüzde 77, aktif büyüklüğü-
nün yüzde 54,6, öz
kaynaklarının ise yüzde 92,2
büyüdüğünü vurgulayarak, şu
bilgileri paylaştı:

"Özellikle 'Tasarruf Finans-
man' sektörümüz 2024 Hazi-
ran tarihi ile geçen yılın aynı
dönemi kıyaslandığında öz
kaynaklarında, işlem hac-
minde ve aktif büyüklüğünde
kayda değer artışlar yaşadı.
Sektörün öz kaynakları yüzde
354,5 yükseliş ile 17,4 milyar
liraya, işlem hacmi yüzde
301,1 büyüme ile 111,9 milyar
liraya, aktif büyüklüğü ise
yüzde 207,7 artış ile 47,9 mil-
yar liraya yükseldi.

'Faktoring' sektörümüzün
de öz kaynaklarındaki yüzde
99,6'lık artış göze çarptı.

Sektörün öz kaynakları bu
yükselişle 2024 Haziranda

45,5 milyar liraya ulaştı.
İşlem hacmi ise yine aynı

dönem kıyaslandığında yüzde
64,2'lik artışla 522 milyar lirayı
buldu."Ballı, açıklamasını
şöyle sürdürdü:

"Finansman sektörümüz
de geçen yılın aynı dönemine
göre işlem hacminde yüzde
69,9'luk artış kaydetti. 

Sektör bu yükselişle işlem

hacmini 122,5 milyar liraya çı-
kardı. Sektörün alacakları
yüzde 75,9 artarak 138 milyar
liraya ulaştı. 

Finansman sektörünün
aktif büyüklüğü yüzde 67,8
yükselerek, 164 milyar lirayı
aştı. 'Finansal Kiralama' sek-
törümüz de yine diğer sektör-
lerimiz gibi öz kaynaklarındaki
artış ile dikkati çekti.

Sektörün öz kaynakları
geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 73,3 artarak yakla-
şık 51 milyar lira oldu. 

Diğer yandan, Varlık Yöne-
tim şirketlerimizin aktif büyük-
lüğü yüzde 114,6 yükseliş ile
24 milyar lirayı aştı.

Sektörün öz kaynakları ise
yüzde 76,9 artarak, 11,4 mil-
yar lira olarak kaydedildi." aa

Banka dışı finans sektörünün işlem
hacmi yüzde 77 arttı
Banka dışı finans sektörünün işlem
hacmi yüzde 77 arttı

İki yıl üst üste işlenmeyen tarım arazileri kiraya verilecek

Mülkiyeti gerçek
ve tüzel kişilere ait ve üst
üste iki yıl süreyle işlen-
meyen tarım arazileri,
Tarım ve Orman Bakanlığı
tarafından tarımsal amaçlı
sezonluk olarak kiraya
verilecek.

Bakanlık tarafından
hazırlanan İşlenmeyen
Tarım Arazilerinin Tarım-
sal Amaçlı Kiraya Veril-
mesine İlişkin Yönetmelik
Resmi Gazete'de yayım-
lanarak yürürlüğe girdi.

Yönetmelik, mülkiyeti
gerçek ve tüzel kişilere ait
ve üst üste iki yıl süreyle
işlenmeyen tarım arazile-

rinin, Bakanlıkça tarımsal
amaçlı sezonluk olarak
kiraya verilmesine ilişkin
iş ve işlemleri kapsıyor.

Üst üste iki yıl süreyle
işlenmeyen tarım arazi-
leri, arazinin vasfının de-
ğiştirilmemesi ve
kiralayan tarafından ta-
rımsal üretimde kullanıl-
ması şartıyla Bakanlıkça
sezonluk olarak kiraya
verilecek.

Kiraya verilecek arazi-
lerin tespiti amacıyla il
veya ilçe müdürlüğü bün-
yesinde Arazi Tespit Ko-
misyonu oluşturulacak.
Arazi Tespit Komisyonu il

müdürlüğünde il müdür
yardımcısı veya şube mü-
dürü, ilçe müdürlüğünde
ilçe müdürü başkanlı-
ğında toplanacak. Komis-
yon, başkan dahil toplam
beş asil iki yedek üyeden
oluşacak.

kiralanacak

tarıM arazilerinin

tespiti

Arazi Tespit Komis-
yonu, kadastro parsel ve-
rileri, uydu görüntüleri,
coğrafi bilgi sistemleri,
diğer kamu kurumların-
dan elde edilecek veriler
üzerinden yapılacak ça-
lışmalar ve yerinde ger-

çekleştirilecek arazi kont-
rolleriyle işlenmeyen
tarım arazilerini tespit
edecek.

Tespit çalışmalarına
altlık teşkil edebilecek ve-
riler Bakanlıkça sağlana-
cak.

İşlenmeyen tarım ara-
zilerinin tespitinde, içinde
bulunulan yılın 1 Eylül ta-
rihi ile bölgelere göre de-
ğişen hasat dönemi
dikkate alınarak en geç
takip eden yılın 31 Ağus-
tos'a kadar olan süre dik-
kate alınacak.

Arazi Tespit Komis-
yonu tarafından yapılan
kontrol sürecinin tamam-
lanmasının ardından,
ekonomik bütünlüğü sağ-
layan parseller ve ekono-
mik bütünlük kapsamı
dışında kalıp Arazi Tespit
Komisyonunca ekonomik
tarımsal üretim yapılacağı
değerlendirilen parseller
tespit edilecek.

Dikili ve örtü altı tarım
arazileri kiralama işlemleri
kapsamına alınmayacak.
Arazi sınıfı, parsel büyük-
lüğü ve verimlilik durumu
tarımsal üretim için eko-
nomik olmayan arazilerin
bu durumu tutanak altına

alınmak sureti ile o yılki
kiralama işlemlerine dahil
edilmeyebilecek.

Parselin bir kısmında
işlenmeyen arazinin tes-
pit edilmesi durumunda
bu kısımlar işlenmeyen
tarım arazisi kapsamında
değerlendirilebilecek.

Kira bedeli, Komisyon
tarafından takdir edilen
rayiç kira bedelinden
düşük olamayacak.

Komisyon, kesinleşen
kiralanacak tarım arazileri
listesini, elektronik or-
tamda ve il müdürlüğü in-
ternet sitesinde yedi gün
süre ile ilan edecek.

İlan edilen tarım arazi-
lerini kiralamak isteyenler,
tarım arazisi kiralama
talep formunu eksiksiz
olarak doldurarak ilan sü-
resi içerisinde il müdürlü-
ğüne başvuru yapacak.

Kiralama başvuruları
Tarım Arazileri Değerleme
ve Edindirme Bilgi Sis-
temi üzerinden de ger-
çekleştirilebilecek.

Kiralama öncelikli ola-
rak, kiraya verilecek tarım
arazisinin bulunduğu yer-
leşim yerinde ikamet
edenlere, sivil toplum ku-
ruluşlarına ve meslek

odalarına yapılacak.
Öncelikli gruplardan

birden fazla istekli çık-
ması halinde en yüksek
teklifi verene, öncelikli
gruplardan istekli çıkma-
ması halinde ise diğer is-
teklilerden en yüksek
teklifi verene kiralama ya-
pılacak. Kiraya verilecek
tarım arazisi, sözleşme
tarihinden itibaren on beş
gün içinde arazi teslim tu-
tanağı ile kiracısına teslim
edilecek.

Kiralanan tarım arazi-
leri Bakanlıkça belirlenen
kayıt sistemlerine kayde-
dilecek ve kiracılar bu
arazilerle ilgili tarımsal
desteklerden yararlandırı-
lacak.

Kira bedeli arazi sahi-
bine ödenecek.       

Arazi maliklerine veya
hak sahiplerine ulaşıla-
maması halinde, kira be-
delleri Bakanlıkça
belirlenecek bir kamu
bankasında araziye özgü-
lenerek açılacak üçer
aylık vadeli hesapta ne-
malandırılacak. 

Mülkiyeti ihtilaflı tarım

arazilerinde ihtilafın gide-
rilmesi halinde biriken
kira geliri ve ferileri hak
sahiplerine payları ora-
nında dağıtılacak.

Kiracı, kiraladığı tarım
arazisini Yönetmeliğe ve
kira sözleşmesine aykırı
kullanması durumunda,
arazi maliklerinin hakları-
nın saklı kalması kaydıyla,
takip eden yılda bu Yö-
netmelik kapsamında ya-
pılacak kiralamalara teklif
veremeyecek.

Tarım arazilerinin rayiç
kira bedelinin tespitinde
emsal olarak kullanılmak
üzere, kiralanacak tarım
arazisi ile benzer özellikte
ve aynı yerleşim yerinde
bulunan en az üç adet ki-
ralanmış tarım arazisi tes-
pit edilecek.

Emsal olarak kullanıla-
cak tarım arazisinin belir-
lenmesinde akrabalar ve
hissedarlar arası kira-
lama, sosyal nedenlerle
kiralamalar gibi özel
amacı olan kiralama be-
dellerinin piyasa koşulla-
rını temsil kabiliyetlerine
dikkat edilecek. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

23 Ağustos 2024 CumaSayı: 5858

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Su kurullarının görev ve çalışma esasları belirlendi
UlUsal Su Kurulu ile

havza ve il su kurullarının
görevleri ile çalışma usul
ve esasları tespit edildi.

Tarım ve Orman Ba-
kanlığınca hazırlanan Su
Kurullarının Görevleri ile
Çalışma Usul ve Esasları
Hakkında Yönetmelik
Resmi Gazete'de yayım-
lanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, Ulusal Su
Kurulu, Bakanlık bünye-

sinde Tarım ve Orman
Bakanı başkanlığında
görev yapacak.

Kurul, kentlerde ve kır-
salda su-gıda-enerji-eko-
sistem ilişkisini temel
alan su arzına ilişkin kısa
ve uzun vadeli plan, poli-
tika ve stratejileri oluştu-
racak.

Su kaynaklarının sür-
dürülebilir yönetimine iliş-
kin alınacak tedbirlere ve

uygulanacak politikalara
yönelik önerilerde bulu-
nacak.

Su kaynaklarının kali-
tesinin ve miktarının ko-
runmasına ilişkin planların
uygulanmasında karşıla-
şılan sorunların çözü-
müne yönelik kararlar
alacak.

Ulusal su planı ile
havza ölçekli yönetim, su
verimliliği ile içme ve kul-

lanma suyu güvenliği
planlarını karara bağlaya-
cak. 

Su kaynaklarının ko-
runması ve iyileştirilme-
sine ilişkin planlarda
belirlenen tedbirlerin ön-
celiklendirilmesi ve uygu-
lanması için kamu
kaynaklarının etkin ve ve-
rimli kullanılmasına yöne-
lik kararlar verecek.

Kurul, yılda en az iki
kez başkan ve en az 12
üyenin katılımıyla topla-
nacak ve üye tam sayısı-
nın salt çoğunluğuyla
karar alacak.

Her Havzaya ayrı 

sU kUrUlU

Her havza için ayrı bir
su kurulu kurulacak.
Havza su kurulları, görev
alanına giren havza için
Bakanlıkça hazırlanacak
havza ölçekli yönetim
planları ile ilgili çalışma-
lara katkıda bulunacak,

plan uygulamalarını takip
edecek.

Havza su kurulları
yılda en az bir defa topla-
nacak.

İl su kurulları da vali
başkanlığında yılda en az
bir kez toplanacak. Kurul-
lar, havza ölçekli yönetim,
içme ve kullanma suyu
havzası koruma, su ve-
rimliliği ile içme ve kul-
lanma suyu güvenliği
planları için gerekli katkı-
ları sağlayacak.

Öte yandan Bakanlı-
ğın, Havza Yönetimi Mer-
kez Kurulu, Havza
Yönetim Heyetleri ve İl
Su Yönetimi Koordinas-
yon Kurullarının Teşek-
külü, Görevleri, Çalışma
Usul ve Esaslarına Dair
Tebliğin Yürürlükten Kal-
dırılmasına Dair Tebliğ'i
de Resmi Gazete'de ya-
yımlanarak yürürlüğe
girdi. aa
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İş hayatınızda ve yaşam biçiminizde önemli değişiklik-
ler yapabilir, dağınık alışkanlıklarınızı düzenleyebilirsi-
niz. Yeni ortaklıklar ve iş görüşmeleri motivasyonunuzu
artırabilir ve çevrenizle ilgilenmenizi sağlayabilir.

Duygusal ve sosyal konularda ön plana çıkabilir, yeni
çözümler bulabilirsiniz. Kendinize sosyal rutinler oluştu-
rarak ve planlı bir şekilde ilerleyerek kaliteli zaman geçi-
rebilirsiniz. Finansal olarak ailenizin desteğini görebilir 

Evinizle daha fazla vakit geçirecek ve iş-ev dengesini sağla-
mak için değişiklikler yapabilirsiniz. Ailevi konular ve sağlık
sorunları ile ilgilenmek gündemde olabilir, bu süreçte daha
özenli ve yapıcı bir iletişim kurmanız önemlidir.

Gündelik yaşantınız hızlanabilir ve yeni insanlarla ta-
nışmak, uğraşlar edinmek için uygun bir dönemde-
siniz. Çalışma hayatınızda hareketlilik yaşanabilir ve
sosyal çevrenizde kendinizi gösterebilirsiniz. 

Kazancınıza ve şu anki motivasyonunuz güvenerek
işlem yapabilirsiniz ama yine de harcamalarınızı den-
gede tutun. Kamu ve hizmet sektörlerinde ilgi çekebilir,
yeni iş fırsatları ve maddi kaynaklar elde edebilirsiniz.

Yeni niyetler ve sorumluluklar gündemde olup,
çevrenizin ilgisini çekecek değişimlere açık olabilir-
siniz. İş ve kariyer alanında da şanslı etkiler altında
bulunuyorsunuz, emeğiniz değer buluyor.

Zihninizin olumsuz konularla dolmaması, odağını-
zın kaybolmaması için bazı bağların kopması gere-
kebilir. Tatil ve günlük yaşam planları gibi konular
sizi yenileyecek ve ilginizi yönlendirecektir.

Çeşitli insanlarla bir araya gelmek, önyargılarınızı
kırıp yeni bilgiler öğrenmenizi sağlayabilir.  Daha
nitelikli ilerlemek istediğiniz konularda destekler
bulmanız mümkün olabilir.

İş hayatınızdaki belirsizlikler ve tıkanıklıklar çö-
züme kavuşabilir, bu süreçte sorumluluklar ve yo-
ğunluklar artabilir. Planlarınızı gözden geçirerek
daha esnek ve pratik olmanız faydalı olacaktır. 

Yeni dinlenme alanları ve rutinler oluşturmak için
uygun bir dönemdesiniz. Kişisel gelişiminize yatı-
rım yapabilir, seyahat ve eğitim gibi fırsatları de-
ğerlendirebilirsiniz.

Maddi kaynaklarınızı daha dikkatli yönetmeniz
gereken bir döneme giriyorsunuz. Resmi süreç-
leri titiz bir şekilde yönetmek ve borçlanmalara
özen göstermek önemli olacak.

İkili ilişkilerde mantığınızı daha etkin kullanabilir ve
standartlarınızı koruyarak düzen oluşturabilirsiniz. Evli-
lik ve ortaklık kriterleriniz netleşebilir, yapıcı eleştiri-
lerle ilişkilerinizi güçlendirebilirsiniz. 

Cansu MERİÇ

Restore edilen yaklaşık 2 bin 800 
yıllık su sarnıcı turizme kazandırıldı

elAzığ'dA tarih boyunca birçok medeniyete ev
sahipliği yapan Harput Kalesi'nde gün yüzüne çıka-
rılan Urartu dönemine ait yaklaşık 2 bin 800 yıllık su
sarnıcının restorasyonu tamamlandı.

Milattan önce 3 bin yılında yerleşimin başladığı
ve Urartu Krallığı tarafından surlarla çevrilen Harput
Kalesi'nde 2004'te başlatılan arkeolojik kazı ve res-
torasyon çalışmaları sürüyor.

Urartulardan sonra Roma, Bizans, Sasani, Ar-
tuklu, Selçuklu, Dulkadiroğulları, Safevi ve Osmanlı
gibi birçok medeniyetin izlerini barındıran mekanlar
ve buluntular çalışmalarla gün yüzüne çıkarılarak tu-
rizme kazandırılıyor.

UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi'ndeki tarihi
Harput Mahallesi'nde, Urartular tarafından kayalar
üzerine inşa edilen kalenin orta mahalle olarak ad-
landırılan bölümünde yer alan ve 2021'de restoras-
yonu yapılarak turizme kazandırılan 112 basamaklı
Urartu dönemine ait su sarnıcının ardından 52 basa-
maklı ikinci su sarnıcının da restorasyonu tamam-
landı. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Elazığ Valiliği ile Fırat
Üniversitesinin desteğiyle restore edilen, yaklaşık
4,5 metre çapında ve 30 metre derinliğindeki su sar-
nıcı kayalara oyulmuş yapısıyla dikkat çekiyor.

Harput Kalesi Kazı Başkanı Prof. Dr. İsmail
Aytaç, AA muhabirine, Harput Kalesi'nde kayalara
oyulmuş ve basamaklarla inilen devasa boyuttaki su
sarnıçlarının tarih ve turizm açısından önemli yapılar
olduğunu söyledi. Urartu dönemine ait 112 basa-
maklı sarnıcın 2021'de restorasyonunun tamamla-
narak turizme kazandırıldığını ifade eden Aytaç,
şöyle konuştu:

"Harput Kalesi'nde çok sayıda küçük çaplı sar-
nıç bulunuyor. Bunların dışında 2 sarnıç basamaklı
ve büyük. İlki Selçuklular döneminde Belek Gazi ta-
rafından haçlı kralının hapsedildiği zindan olarak bi-
liniyordu ve önceki yıllarda turizme açılmıştı. İkinci
basamaklı su sarnıcının yakın zamanda restoras-
yonu tamamlandı. Özellikle giriş bölümünde hafif-
letme kemerlerinin olduğu tuğla tonozlar bulunuyor.
Doğal bir kaya içerisinde 4 metre çapında, 30 metre
aşağıya doğru inen 52 basamaklı. Bu tonozlu dedi-
ğimiz yerde 3 su akıtma ve havalandırma boşluğu
bulunuyor."

Aytaç, Elazığ'ın milattan önce 8. yüzyıldan itiba-
ren başkenti Van olan Urartu medeniyetine ev sa-
hipliği yaptığını hatırlattı.

Sarnıçların yaklaşık 2 bin 800 yıllık olduğunu,
bunların Urartular'dan sonraki medeniyetler tarafın-
dan su temini için kullanıldığını aktaran Aytaç, şöyle
devam etti:

"Buranın önemi Türkiye'deki doğal kayalara
oyulmuş en önemli, en büyük sarnıçlardan biri ol-
masıdır. Su bitince gıda deposu olarak kullanılmış.
Amacımız kışın ılık, yazın serin olan bu mekanı, ya-
şanmışlıklarını ve buluntu örnekleriyle beraber gelen
insanlarımız için ziyarete açmak. Ziyaretçilerin böl-
genin tarihi hakkında fikir edinmelerini sağlamak is-
tiyoruz."

Aytaç, sarnıcın restorasyonu tamamlanarak ziya-
rete hazır hale getirildiğini, ulaşımı sağlayan yolun
düzenlenmesiyle ziyarete açılacağını kaydetti. AA

Türk Eğitim Sen Ma-
nisa Şube Başkanı Koray
Özgürler eğitim öğretim
ödeneği ile ilgili açıklama
yaptı. Başkan Koray Öz-
gürler eğitim öğretim öde-
neğinin eğitim ayrım
yapmaksızın tüm eğitim
öğretim çalışanlarının  ta-
mamına verilmesi  gerekti-
ğini söyledi. 

2024-2025 Eğitim Öğ-
retim Yılı’nın yaklaşık 2
hafta sonra başlayacağını
ifade eden Özgürler,
“Meslektaşlarımız her
dönem başında olduğu
gibi bu sene de eğitim öğ-
retim hazırlığı ödeneği ala-
caklar. Bizim sendika
olarak yıllardır talebimiz,
adı geçen eğitim öğretim
ödeneğinin eğitim ayrım

yapmaksızın tüm eğitim
öğretim çalışanların tama-
mına verilmesi yönünde.
Halen de bu talebimizi sa-
vunuyor ve her platformda
bu hususu dile getiriyoruz.
Gelin bir de yıllar içeri-
sinde eğitim öğretime ha-
zırlık ödeneğinin
değişimine bir bakalım.
Görüldüğü üzere 2007 yı-
lından sonra memur kay-
betmeye başlamıştır. Her
alanda alım gücü düşmüş
ve özlük haklarının iyileşti-
rilmesi bir yana mevcut
haklarını kaybetmeye baş-
lamıştır. Çare, yine Türkiye
Kamu Sen çatısı altında
birleşmektedir. Bu sene
pazarlık masasına otura-
cak yetkili sendikayı belir-
leme yılı. Artık herkes
şapkasını önüne koyup
düşünmeli ve yetkiyi eh-

line ve sahibine vererek
gereğini yapmalıdır. Daha
iki hafta önce basın aracı-
lığı ile liyakatin sadece bir
sendikanın üyeleri ile nasıl
özdeşleştirildiğini sorgula-
mıştık. Bu sefer de Tur-
gutlu ilçesinde benzer bir
hadiseyi yaşadık. “Bari
boşta kalmasın şube mü-
dürü olarak üyemizi görev-
lendirelim” anlayışı da
nedir? Kamu etik kuralla-
rını ihlal eden, kamu vicda-

nında izahı mümkün olma-
yan bu uygulamalara kim
yada kimler izin veriyor,
çanak tutuyor? Bir sözü-
müz de sadece promos-
yon sendikacılığı yapıp,
toplu sözleşme ikramiye-
sini tam alan, suya sabuna
dokunmayanlara olsun.
Biz teşkilatlarımıza şunu
söylüyoruz; “Biz, kanun ve
ahlak ölçüleri içerisinde
sendikacılık yapacağız.
Memurumuz da hakiki

sendikayı tespit edecek.”
Diğerlerine de şunu söylü-
yoruz; “Siz ne yaparsanız
yapın, hangi yalanı söyler-
seniz söyleyin, hangi eşan-
tiyonu dağıtırsanız dağıtın,
korkunun ecele faydası
yok. Sizi yeneceğiz ve yet-
kiyi alacağız” şeklinde ko-
nuştu. Açıklamaya
Kamu-Sen Manisa İl Tem-
silcisi Aydın Akagündüz,
Kamu-Sen’e bağlı sendika
başkanları katıldı. 

Türk Eğitim Sen’den ‘Eğitim
ödeneği’ çağrısı
Türk Eğitim Sen’den ‘Eğitim
ödeneği’ çağrısı

Yunusemre Beledi-
yesi'nin düzenlediği Açık
Hava Sinema etkinliği
kapsamında 100. Yıl Mey-
danı’nda “Bizim Köyün
Şarkısı” filmi seyirciyle bu-
luştu. İzleyicilerin büyük il-
giyle izlediği filmin
sonunda vatandaşlar böy-
lesine güzel bir etkinlikten
dolayı Yunusemre Beledi-
yesi’ne teşekkür etti. 

Yunusemre Belediyesi,
Açık Hava Sinema etkinli-
ğiyle vatandaşlara film iz-
leme fırsatı sundu. 100. Yıl
Meydanı’nda “Bizim
Köyün Şarkısı” filmi seyir-
cinin beğenisine sunuldu.
Yoğun ilgi gösterilen
filmde izleyiciler aileleriyle
beraber güzel bir film izle-

menin keyfini doyasıya ya-
şadı. Vatandaşlar böyle-
sine güzel bir etkinliği

gerçekleştirdiği için Yunu-
semre Belediyesi’ne te-
şekkür etti. Yunusemre

Belediye Başkanı Semih
Balaban, toplumu kültürel
ve sanatsal anlamda güç-

lendirmek amacıyla çalış-
malarda bulunduklarını
kaydetti. Balaban, Yunu-
semreli vatandaşlara sa-
natsal anlamda
çalışmalarda bulunacakla-
rını belirterek “Göreve gel-
diğimiz günden beri
sanatsal ve kültürel çalış-
malarımızı yoğunlaştırdık.
Yuntdağı Sanat Günleri ile
bugüne kadar pek çok
mahallede konserler ve si-
hirbaz gösterileri halkımızı
mutlu ettik. Açık Hava Si-
nema etkinliklerimiz kap-
samında vatandaşlarımıza
sinema gösterileri sunduk.
Vatandaşlarımıza kültürel
anlamda güzel hizmetler
sunmaya devam edece-
ğiz” dedi. Haber merkezi

‘Bizim Köyün Şarkısı’ izleyiciyle buluştu

Yunusemre Beledi-
yesi Muradiye Engelsiz
Yaşam Merkezi’nde eğitim
gören özel öğrenciler ken-
dilerine özel olarak düzen-
lenen yüzme kursu ile
gönüllerince eğlendi. Hem
serinleyen hem de keyifli
dakikalar geçiren öğrenci-

lerin velileri Başkan Bala-
ban ve ekibine teşekkür
etti. Sosyal belediyecilik
alanında yaptığı çalışmalar
ile adından sıkça söz etti-
ren Yunusemre Belediyesi,
bünyesinde faaliyet göste-
ren Muradiye Engelsiz
Yaşam Merkezi’nde eğitim

gören özel öğrencilere özel
yüzme kursu düzenledi.
Muradiye Sosyal Tesisle-
ri’nde birebir yüzme eğiti-
min verildiği kursta
merkezde eğitim gören
özel öğrenciler hem keyifli
dakikalar geçirdi hem
yüzme dersi aldı. Özel öğ-
rencilerin ilk yüzme dersi
heyecanına Yunusemre
Belediye Başkan Yardım-
cısı Ali Gök ve Sağlık İşleri
Müdürü Birsen Öcal da
ortak oldu. Yunusemre Be-
lediye Başkanı Semih Ba-
laban’ın talimatı ile
başlatılan özel kurs kapsa-
mında merkezde eğitim
alan özel bireylerin eğlene-
rek yüzmeyi öğrenmesi

amaçlanıyor. 
Her hafta Çarşamba

günü bir saatliğine verile-
cek olan yüzme kursu ile
özel bireylerin hem sosyal
hayatta daha aktif rol al-
ması hem de fiziksel geli-
şimleri hedefleniyor.
Düzenlenen yüzme kursu
sayesinde çocuklarının
hem eğlendiğini hem de

yüzmede kendilerini geliş-
tirdiğini belirten özel öğren-
cilerin velileri ise böyle bir
etkinliğin düzenlenmesin-
den dolayı mutlu oldukla-
rını dile getirdi. Veliler
ayrıca, özel birey çocukla-
rına bu imkanı sağlayan
Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban’a te-
şekkürlerini sundu. İHA

Özel öğrencilere yüzme kursu   Özel öğrencilere yüzme kursu   



10 23 Ağustos 2024 CumaGÜNCEL

iÇiŞLERi Bakanı Ali Yerli-
kaya, "18 ilde uyuşturucu
madde imalatçılarına ve bunla-
rın satışını yapanlara yönelik
jandarma tarafından düzenle-
nen 'Narkoçelik-33' operas-
yonlarında; 1 ton 521 kilo
uyuşturucu madde, 11 milyon
936 bin 886 adet kök kenevir
ve kök skunk, 4 bin 544 adet
uyuşturucu hap ele geçirildi. 63
zehir taciri ve sokak satıcısı ya-
kalandı, 46’sı tutuklandı. 1’i
hakkında adli kontrol kararı ve-
rildi, diğerlerinin işlemleri
devam ediyor" dedi.   

İçişleri Bakanı Yerlikaya
sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, 18 ilde uyuştu-
rucu madde imalatçılarına ve
bunların satışını yapanlara yö-
nelik jandarma tarafından dü-
zenlenen “Narkoçelik-33”
operasyonlarında; 1 ton 521 ki-
logram uyuşturucu madde, 11
milyon 936 bin 886 adet kök
kenevir ve kök skunk, 4 bin
544 adet uyuşturucu hap ele
geçirildi. 63 zehir taciri ve
sokak satıcısının yakalandığını,
46’sının tutuklandığını belirterek
1’i hakkında adli kontrol kararı

verildiğini, diğerlerinin işlemleri-
nin devam ettiğini kaydetti. 

"Aziz milletimizin bilmesini
isterim ki; ülkemizin dört bir ya-
nında zehir tacirlerine karşı
operasyonlarımız artarak
devam edecek. Sokaklarımız-
dan bunları temizlemeye karar-
lıyız" diyen Bakan Yerlikaya
operasyonla ilgili şu ayrıntıları
paylaştı: "63 zehir taciri ve
sokak satıcısı yakalandı, 46’sı
tutuklandı. 1’i hakkında adli
kontrol kararı verildi, diğerleri-
nin işlemleri devam ediyor.
Jandarma Genel Komutanlığı
KOM Daire Başkanlığı koordi-
nesinde; Diyarbakır, Şanlıurfa,
Antalya, Bingöl, Kocaeli, Kırkla-
reli, Sakarya, Manisa, Edirne,
Adana, Sinop, Karabük, Is-
parta, Mardin, Iğdır, Erzurum,
Batman ve Tekirdağ İl Jan-
darma Komutanlıklarınca 'Nar-
koçelik-33' operasyonları
düzenlendi. 

Diyarbakır İl Jandarma Ko-
mutanlığınca; 1 ton 163 kg
esrar, 8 milyon 663 bin 938
adet kök kenevir, 1 milyon 193
bin 600 adet kök skunk ele ge-
çirildi. 10 zehir taciri yakalandı,

10’u da tutuklandı. Şanlıurfa İl
Jandarma Komutanlığınca; 28
kg metamfetamin ele geçirildi.
1 zehir taciri yakalandı ve tu-
tuklandı. Antalya İl Jandarma
Komutanlığınca; 12 kg metam-
fetamin, 14 kg skunk, bin 172
adet kök kenevir, 118 adet kök
skunk, 20 kg sihirli mantar ve
700 adet uyuşturucu hap ele
geçirildi. 7 zehir taciri yaka-
landı, 7’si de tutuklandı. Bingöl
İl Jandarma Komutanlığınca;
171 kg esrar, 8 bin 984 adet
kök kenevir ele geçirildi. Ko-

caeli İl Jandarma Komutanlı-
ğınca; 23 kg bonzai ele geçi-
rildi. 8 zehir taciri yakalandı, 8’i
de tutuklandı. 

Kırklareli İl Jandarma Ko-
mutanlığınca; 1 milyon 431 bin
308 adet kök keneviri ele geçi-
rildi. 7 zehir taciri yakalandı. İş-
lemleri devam ediyor. Sakarya
İl Jandarma Komutanlığınca;
24 kg esrar, 10 kg skunk ve bin
255 adet kök kenevir ele geçi-
rildi. 1 zehir taciri yakalandı ve
tutuklandı. Manisa İl Jandarma
Komutanlığınca; 3,5 kg esrar,

368 adet kök kenevir ele geçi-
rildi. 4 zehir taciri yakalandı, 4’ü
de tutuklandı. Edirne İl Jan-
darma Komutanlığınca; 289 bin
200 adet kök kenevir ele geçi-
rildi. 4 zehir taciri yakalandı.
Adana İl Jandarma Komutanlı-
ğınca; 3 kg esrar ele geçirildi. 2
zehir taciri yakalandı ve tutuk-
landı. Sinop İl Jandarma Ko-
mutanlığınca; 6,5 kg esrar, 521
adet kök kenevir ele geçirildi. 1
zehir taciri yakalandı ve tutuk-
landı. Karabük İl Jandarma Ko-
mutanlığınca; 2 bin 784 adet

uyuşturucu hap ele geçirildi. 3
zehir taciri yakalandı, 3’ü de tu-
tuklandı. Isparta İl Jandarma
Komutanlığınca; 3 kg esrar, bin
60 adet uyuşturucu hap, bin
772 adet kök kenevir ele geçi-
rildi. 5 zehir taciri yakalandı, 3’ü
tutuklandı. 1’i hakkında adli
kontrol kararı verildi. Mardin İl
Jandarma Komutanlığınca; 5
kg esrar ele geçirildi, 2 zehir ta-
ciri yakalandı. Iğdır İl Jandarma
Komutanlığınca; 24 kg esrar
ele geçirildi, 2 zehir taciri yaka-
landı, 1’i tutuklandı. Erzurum İl
Jandarma Komutanlığınca; 344
bin 650 adet kök kenevir ele
geçirildi, 1 zehir taciri yaka-
landı. Batman İl Jandarma Ko-
mutanlığınca; 7 kg
metamfetamin, 3 kg skunk ele
geçirildi. 2 zehir taciri yaka-
landı, 2’si de tutuklandı.  Tekir-
dağ İl Jandarma
Komutanlığınca; 1,5 kg bonzai
ele geçirildi. 3 zehir taciri yaka-
landı, 3’ü de tutuklandı. Ope-
rasyonları gerçekleştiren
kahraman jandarmamızı tebrik
ediyorum. Allah ayağınıza taş
değdirmesin. Milletimizin duası
sizinle." iHa

18 ilde uyuşturucu tacirlerine operasyon:
1 ton 521 kilo uyuşturucu ele geçirildi, 63 gözaltı   

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, DİSK Genel Başkanı Arzu
Çerkezoğlu ve beraberindeki
heyeti konuk etti. İşçilere hakla-
rını bütçe oranında en üst dü-
zeyden vermeye çalıştığını
ifade eden Başkan Ferdi Zey-
rek, “İmkanlarımız doğrultu-
sunda hem işçilerimize hem
memurlarımıza her zaman ya-
pabileceğimizin en iyisini yapa-
cağız” dedi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nde toplu sözleşme imza-
lama yetkisini Genel-İş

Sendikası aldı. DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu,
Genel-İş Genel Başkanı Remzi
Çalışkan ve beraberindeki
heyet, Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ferdi Zeyrek’e
ziyarette bulundu. Başkan Zey-
rek, belediye içindeki sendika-
laşma sürecinde tarafsız
olduklarını söyledi.

Başkan Zeyrek, “Her iki
taraf için de hayırlısı olsun.
Sendika faaliyete başlamadan
belki sizin bile öngördüğünü-
zün çok üzerinde bir maaşla,
söz verdiğimiz üzere işçilerimi-

zin yanında olduk. Siyasi görüş
ve dünya görüşü olarak işçile-
rin hakkını her zaman bütçe-
miz oranında en üst düzeyden
vermeye çalışıyorum. Mesai
arkadaşlarımızın da bundan
çok memnun olduğunu duyu-
yorum. Bana mesaj atıyorlar.
İlk maaşı aldıktan sonra da
pilav hayrı yapacağız dediler.
İşçi kardeşlerimiz evlerine
ekmek götürüyorlar. Bunun bi-
lincinde olan bir insanım. İm-
kanlarımız doğrultusunda hem
işçilerimize hem memurları-
mıza her zaman yapabileceği-

mizin en iyisini yapacağız”
dedi.

“DaHa GÜZEL 
ÇaLIŞMaLaRI HEP

BiRLiKTE YaPaCaĞIZ”
DİSK Genel Başkanı Arzu

Çerkezoğlu ise, “Manisa’da
DİSK’i görmek bizim için çok
önemliydi, bu gerçekleşti.
Bundan sonraki süreçte daha
güzel çalışmaları hep birlikte
yapacağız. Çünkü siz çok
güzel başladınız. Yakından da
izliyoruz. İşçi arkadaşlarımız
belediyede bundan sonraki
faaliyetlerin ana aktörü olacak.

Gönül birliği, dil birliği, akıl bir-
liği ile hareket etmek hem biz
hem de sizler için önemli ola-

cak. Çok teşekkür ediyoruz ve
hayırlı olsun diyoruz” ifadele-
rini kullandı. Haber Merkezi

DiSK Genel Başkanı Manisa’daydıDiSK Genel Başkanı Manisa’daydı
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Epilepsi hastalarına 8 beslenme önerisi

beslenme ve Diyet Bölü-
mü’nden Dyt. Betül Merd, epi-
lepsi hastalarının beslenmesi
konusunda bilgi verdi.   

Epilepsi yani halk arasın-
daki adıyla sara hastalığı, ge-
nellikle ömür boyu süren bir
sağlık sorunu olarak biliniyor.
Hastalığın neden olduğu nö-
betler kontrol altına alındığında
epilepsili birçok insan yaşamını
normal bir şekilde sürdürebili-
yor. Epilepsi hastalarında uygu-
lanacak dengeli ve düzenli
beslenme planı, nöbetlerin sa-
yısının ve hastalığın zararlı etki-
lerinin azaltılması sürecine
önemli katkıda bulunuyor. Bes-
lenme ve Diyet Bölümü’nden
Dyt. Betül Merd, epilepsi has-
talarının beslenmesi konu-
sunda bilgi verdi. 

epilepsi (sara) 
önemli bir sağlık

sorunu 
Epilepsi, sinir sistemini et-

kileyerek beyindeki işleyişi ge-
çici olarak sekteye uğratan ve
nöbetler şeklinde ortaya çıkan
önemli bir sağlık sorunudur.
Her yaştan insanda uzun süreli
görülebilen bu sorun, birçok
semptomu da beraberinde ge-
tirmektedir. Nöbetler, beynin
hangi bölümünün tutulduğuna
bağlı olarak insanları farklı şe-
killerde etkilemektedir.    

epilepsi HasTalığının 
5 önemli belirTisi 

Epilepsi hastalığının muh-
temel belirtileri şu şekilde geliş-
mektedir; 

“Baş dönmesi sonucunda
yere yığılma. Kontrol edileme-

yen sarsıntı ve sallanma hissi
ile birlikte, boş boş olarak ifade
edilen şekilde bakmak. Kol-
larda ve bacaklarda karınca-
lanma hissi. Kol ve bacaklarda
istemsiz kasılmalar, elleri kont-
rol edememe, çığlık atma.
Ağızdan köpük gelmesi, istem-
siz idrar kaçırma.” 

epilepsi 
HasTalığının Tedavisi 

var mı? 
Anti-epileptik ilaçlar olarak

adlandırılan ilaçların kullanıl-
ması ana tedavidir. Cerrahi mü-
dahale, nöbetleri kontrol
etmeye yardımcı olabilecek bir
cihazın vücuda konumlandırıl-
ması, nöbetleri kontrol etmeye
yardımcı olabilecek özel bir
diyet olan ketojenik diyet. 

dengeli ve sağlıklı 
beslenme önemli 

Dengeli ve sağlıklı bes-
lenme tüm insanlar için önemli
ve vazgeçilmez bir kuraldır.
Özellikle hastalık söz konusu
olduğunda bu kural akıllara
gelse de, yaşamın her döne-
minde bu kuralı uygulayan in-
sanlar daha sağlıklı olmaktadır.
Günümüzde yapılan bilimsel
araştırmalar sonucunda genel
sağlık durumuna etkisi olduğu
kanıtlanan dengeli ve düzenli
beslenmenin birçok hastalıkla
mücadele etmede olumlu etkisi
olduğu belirlenmiştir. 

Epilepsi hastalığı ile müca-
delede etkili olan temel bes-
lenme önerileri ise şu

şekildedir; 
“Vücuttaki kan şekeri dü-

zeyinin dengeli olması her has-
talıkta olduğu gibi epilepsi
sonunda da önemlidir. Bunun
için kan şekerindeki ani yüksel-
meler epilepsi nöbetlerini tetik-
leyebilmektedir. Şeker
seviyesini yükseltecek şekerli
besinlerden uzak durulmalı,
şeker oranı düşük tahıllı gıdalar
tüketilmelidir. 

Günlük beslenme progra-
mında sağlıklı yağlarla hazırlan-
mış besinler dahil edilmelidir. 

Özellikle sağlıklı olan zeytin-
yağı kullanılmalı, Omega 3 ve
Omega 9 gibi besin kaynakları
tercih edilmelidir. 

Epilepsi nöbetlerini tetikle-
yebilen alkollü içeceklerden
uzak durulmalıdır. İçeriğinde
kafein olan kahve, çay ve
kakao tüketimi sınırlandırılmalı-
dır. Epilepsi tedavisinde kullanı-
lan ilaçlarla etkileşime girmesi
muhtemel besinler, uzman he-
kimlerin kontrolünde tüketilme-
lidir. 

Kalsiyum, magnezyum ve
sodyum açısından zengin kuru
baklagiller ile tam tahıllı ürünle-
rin ve yeşil yapraklı sebzeler tü-
ketilmelidir. Besinler yoluyla
vücuda yeterli miktarda vitamin
ve mineral alındığından emin
olunmalıdır. 

kan şekeri dengeli 
seYreTmeli 

Epilepsi hastalarının bes-
lenmesinde dikkat edilecek en

önemli hususlardan biri, hasta-
nın kan şekerinin dengeli bir
şekilde seyretmesidir. 

Bu nedenle bu hastalığa
sahip kişilerin, şeker barındı-
ran yiyeceklerden uzak dur-
ması, un yerine tam tahıllı
ürünler tüketmeleri sağlık açı-
sından oldukça önem taşı-
maktadır. 

Hastaların öğünlerini atla-
mamaları gerekir, çünkü uzun
süreli açlık kaç şekerinin aşırı
derecede düşmesine neden
olmaktadır. 

Bu tür hastalar için balık
tüketimi oldukça önem taşı-
maktadır. 

Balığın içerisindeki Omega
3 ve Omega 9 gibi sağlıklı
yağlar epilepsi hastaları için

çokça faydalı sağlıklı yağlardır.
Bu nedenle epilepsi hastaları-
nın balık tüketmeye özen gös-
termesi gerekmektedir. 

Epilepsi hastaları alkol,
çayı çok sık tüketmemeli,
kahve ve kola gibi kafein içe-
ren içeceklerin tüketimi sınır-
landırmalıdır. 

Bu içecekler epilepsi nö-
betlerini tetikleyebilecek özel-
liğe sahiptir. 

Epilepsi için kullanılan bazı
ilaçlar, nar ve greyfurt gibi
meyvelerle etkileşime girebil-
mekte bu da ilacın etkilerini
düşürebilmektedir.

Bu nedenle greyfurt ve nar
gibi meyvelerin tüketimine dik-
kat edilmeli, uzmana danışıl-
malıdır. iHa 

Omuz çıkıklarının iyileşme süresi 6 ayı bulabilir
dr. Öğretim Üyesi Meh-

met Soyarslan, baş üstü spor-
lardaki biceps yaralanmaları
ve omuz çıkıklarının ciddiye
alınması gerektiğini söyledi.

Ani kol hareketine bağlı
olarak omuz bölgesinde ciddi
hasarların oluşabileceğini be-
lirten Dr. Soyarslan, “Fizik te-
davi ile iyileşme ihtimali
olmayan hastalarımıza cerrahi
olarak müdahale ediyoruz.

Ameliyat sonrası tam anla-
mıyla iyileşme süreci 3 ila 6
ayı bulabiliyor. 2-3 günden
fazla süren şiddetli ağrılarda
mutlaka uzman bir hekime da-
nışmakta fayda var” dedi.   

Baş üstü sporlarla ilgile-
nen sporcularda biceps yara-
lanmaları sıklıkla görülüyor.
Sürecin ciddi bir şekilde takip
edilmesi gerektiğini belirten
Ortopedi ve Travmoloji uzmanı

Dr. Öğretim Üyesi Mehmet
Soyarslan, yaralanmaların sık-
lıkla fizik tedavi ile iyileştiğini
belirtti. Fizik tedavinin yetersiz
kaldığı durumlarda ise cerrahi
işlem yapıldığını söyledi. 

biceps Tendonunun 
Yapışması 

Voleybol, hentbol ve
yüzme gibi baş üstü spor dal-
larında sporcuların biceps böl-
gesinde çeşitli sakatlıkların
sıklıkla yaşandığını ifade eden
Dr. Soyarslan, “Özellikle omuz
bölgesinde birçok sporcuya
özgü yaralanmalar olabiliyor.
Bizim de en sık gördüğümüz
yaralanmaların başında kol
bölgesindeki biceps dediğimiz
tendonun zorlanmaya bağlı il-
tihaplanmasıdır.

Hastalarımızı çoğunlukla
fizik tedaviyle sağlıklı haline
getiriyoruz.

Biceps tendonunun yapış-
tığı omuz eklemi içerisinde bir
kıkırdak yapı mevcut.

Ani harekete bağlı olarak

burada bir hasarlanma olabili-
yor. Geçmeyen, omuz ağrısı
devam eden hastalarımızda
yaptığımız tetkiklerde eğer bu-
rada bir yırtık tespit edersek
buranın tamiri yine fizik tedavi
ile söz konusu olabilir” dedi. 

Kronik zorlamada cerrahi
yöntem söz konusu olabilir 

Sporcularda kronik zorla-
maya bağlı olarak bazı doku-
larda ödem oluşabileceğini
vurgulayan Dr. Soyarslan,
“Bunun tedavisini de çeşitli
enjeksiyonlarla yapıyoruz.
İnatçı olgularda cerrahi tedavi
de söz konusu olabilir. Omzu-
muzu kaldırmamızı sağlayan
döndürücü kaslarımız bulunu-
yor. Daha ileri vakalarda om-
zumuzu kaldırmamızı sağlayan
kaslarda yırtılmalar görülüyor.
Bu yırtıklarında cerrahi yolla
tedavi ediyoruz” ifadesini kul-
landı. 

Voleybol ve hentbol gibi
fırlatma sporlarında omuz çı-
kıklarının da sıklıkla görüldü-

ğünü belirten Dr. Soyarslan,
“Bunların tekrarlaması halinde
kıkırdak hasarı oluşabiliyor.
Bu hastalarımızı da ameliyat
ile tedavi ediyoruz. 

Yaptığımız bu ameliyatlar-
dan sonra hastanın bir süre
fizik tedavi görmeleri de gere-
kebiliyor. Bunun tam anlamıyla

iyileşme süreci ise 3 ila 6 ayı
bulabiliyor“ şeklinde konuştu.
Günlük hayatta spor yaparken
omuz ağrılarının olabileceğine
değinen Dr. Soyarslan, 2-3
günden fazla süren şiddetli
ağrılarda mutlaka uzman bir
hekime danışmakta fayda ola-
cağını söyledi. iHa  

"Gebelik şekeri bebekte obezite ve tansiyon riskini artırıyor"

Yaklaşık her 10 gebeden
1’inin gebelik şekeri tanısı aldı-
ğını belirten Endokrinoloji ve
Metabolizma Hastalıkları Uz-
manı Dr. Esra Tutal, “Gebelik
şekeri, annede yüksek tansi-
yon hastalığı gelişme riskini
artırır. Ayrıca bebekte yenido-
ğan döneminde şeker düşük-
lüğü ve yenidoğan sarılığını
tetikleyebilir” dedi. 

Endokrinoloji ve Metabo-
lizma Hastalıkları Uzmanı Dr.
Esra Tutal, gebelikte şeker
hastalığı hakkında açıklama-
larda bulundu.

Dr. Tutal, “Gebelik şekeri,
gebelik sırasında tespit edilen
kan şekeri yüksekliğidir. Ge-

belik şekeri annede yüksek
tansiyon hastalığı gelişme ris-
kini artırır.

Ayrıca bebekte yenidoğan
döneminde hipoglisemi (şeker
düşüklüğü) ve yenidoğan sarı-
lığını tetikleyebilir.

Şeker hastalığı gelişme
riskini artıran unsurlar ise ai-
lede şeker hastalığı olması,
gebelikten önce kilolu olmak,
4.5 kilogramdan daha ağır
bebek doğurmuş olmak, ön-
cesinde erken doğum yapmış
olmak, gebelik öncesi gizli
şeker hastalığı, 25 yaşın üze-
rinde gebe kalmak ve polikistik
over sendromudur” diye ko-
nuştu. 

"Tanı konma süreci" 
Hiçbir risk faktörü olmadan

da gebelik şekerinin gelişebile-
ceğinin unutulmaması gerekti-
ğini belirten Uzm. Dr. Tutal,
“Genellikle gebeliğin 24. ve 28.
haftaları arasında gebelik şekeri
teşhisi konulur.

Önceden gebelik şekeri ge-
çirdiyseniz veya doktorunuz
riskli olduğunuzu düşünüyorsa,
13. haftadan önce de testler
yapılabilir.

Gebelik şekeri taraması,
oral glukoz tolerans testi (şeker
yükleme testi olarak bilinir) ile
yapılır. 

50 gram glukozlu içecek
içildikten 30 dakika sonra alı-
nan kan düzeyine bakılır. Test
sonucu anormal ise 100 gram
glukoz ile tekrar test yapılır”
şeklinde konuştu.  

"şeker Yükleme
TesTi değil, annede 

şeker olduğunu 
bilmemek riskli" 

Şeker yükleme testi yaptır-
manın zararlı olmadığını dile
getiren Uzm. Dr. Tutal, “Test sı-
rasında alınan şeker, 1 bardak
şekerli içecek, birkaç dilim tatlı
ya da bir tabak pirinç pilavın-
daki şeker kadardır. Asıl riskli
olan durum annede gebelik şe-
keri olması ve bu durumun bi-
linmemesidir. Anne kanındaki

yüksek şeker, bebeğe geçerek
bebekte aşırı miktarda insülin
üretilmesine, bu da bebeğin
aşırı büyümesine neden olur.
Aşırı büyük olan bebeklerin
doğum travmalarına maruz
kalma ihtimalleri artar. 

Annenin yüksek kan şekeri,
erken doğumu tetikleyebileceği
gibi bebeğin aşırı büyük olması
da erken doğum kararının alın-
masına neden olabilir. Gebelik
şekeri olan annelerin bebekle-
rinde doğum erken olmasa bile
akciğer gelişimi yetersiz olabilir
ve bebek doğduğu zaman
nefes almakta zorlanabilir. Kan
şekeri kontrolsüz olan anneler-
den doğan bebeklerde doğum
sonrası kan şekeri düşebilir.
Çok ciddi düşüşler bebeğin ha-
vale geçirmesine neden olabilir.
Derhal kan şekerinin yükseltil-
mesi gerekir.

Gebelik şekeri olan anne-
lerden doğan bebeklerde ya-
şamlarının ileri dönemlerinde
obezite ve Tip 2 diyabet hasta-
lığı gelişme riski artmıştır" ifa-
delerini kullandı.  

"anneYe verdiği 
zararlar" 

Uzm. Dr. Tutal, gebelik şe-
kerinin anneye ve bebeğe yan-
sıyabilecek olumsuz etkileriyle
ilgili de şunları söyledi:   

"Gebelik şekeri, yüksek

tansiyon riskini arttırır. Ayrıca
hem anne hem de bebeğin ha-
yatını tehlikeye sokan preek-
lampsi riskini arttırır.

Gebelik şekeri geçirdiyse-
niz bir sonraki gebelikte de
muhtemelen gebelik şekeri ola-
caksınızdır. 

Ayrıca yaşınız ilerledikçe Tip
2 diyabet hastası olma ihtimali-
niz de artacaktır.

Gebelik şekeri geçiren ka-
dınların yaşam tarzlarında ya-
pacakları sağlıklı beslenme ve
egzersiz gibi sağlıklı değişimler,
gelecekte şeker hastası olma
ihtimallerini azaltır. 

Diyetle kan şekeri kontrol
altına alınamayan hastalarda
insülin tedavisi gerekir. Doğum
sonrası kan şekeri ölçümüne
bir süre daha devam edilmeli-
dir.

Doğumdan yaklaşık 2 ay
sonra şeker yüklemesi yapıla-
rak şekerin tamamen normale
döndüğünden emin olunmalı-
dır. Daha sonra her 2-3 yılda bir
diyabet riskinin değerlendiril-
mesi gereklidir.

Bu hastalığın tedavisi en-
dokrinoloji ve kadın hastalıkları
ve doğum uzmanı hekimlerince
yapılmaktadır." iHa 



23 Ağustos 2024 Cuma

Manisa Futbol Kulübü, Trend-
yol 1. Lig’in 3. hafta mücadelesinde
deplasmanda karşılaşacağı Fatih
Karagümrük maçının hazırlıklarını
sürdürdü. 

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol
1. Lig’in 3. hafta mücadelesinde 24
Ağustos Cumartesi akşamı saat
19.15’te İstanbul Atatürk Olimpiyat
Stadyumu’nda Fatih Karagümrük’e
konuk olacak. 

Manisa temsilcisi, mücadelenin ha-
zırlıklarına Teknik Direktörü Çağdaş
Çavuş yönetiminde gerçekleşen antren-
manla devam etti. Isınma hareketleriyle
başlayan antrenman, pas çalışması ve
taktik çalışmayla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, yapacağı antrenmanla
Fatih Karagümrük maçının hazırlıklarını sür-
dürecek. spor servisi 

Manisa FK’da Karagümrük hazırlıkları sürdüManisa FK’da Karagümrük hazırlıkları sürdü


